



GOVERNO DO ESTADO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ - PA
PODER EXECUTIVO
CNPJ: 83.267.989/0001-21

Responsável: MARIA KEILIANE BARBOSA DE SOUSA
Telefone: (91) 98129-0963
Departamento: SETOR DR COMPRAS/FINANÇAS



Relatório de Cotação: MOBILIÁRIO

Pesquisa realizada entre 02/08/2021 18:57:23 e 25/08/2021 15:50:02

Relatório gerado no dia 17/09/2021 09:36:56 (IP: 143.137.153.32)

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Total
1) ARMARIO DE AÇO 1980X900XX400 C/02 PORTAS C/ CHAVE, CHAPA 22	1	76 Unidades	R\$ 520,97 (un)	R\$ 39.593,72
2) ARQUIVO EM AÇO C/CHAVE C/ 04 GAVETAS PARA PRONTUÁRIOS	1	50 Unidades	R\$ 486,80 (un)	R\$ 24.340,00
3) BEBEDOURO DE MESA	1	13 Unidades	R\$ 649,67 (un)	R\$ 8.445,71
4) BEBEDOURO DE PÉ COLUNA	1	46 Unidades	R\$ 523,31 (un)	R\$ 24.072,26
5) BEBEDOURO INDUSTRIAL 200 ML EM INOX - 04 TORNEIRAS	1	2 Unidades	R\$ 2.801,21 (un)	R\$ 5.602,42
6) CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO	1	284 Unidades	R\$ 65,30 (un)	R\$ 18.545,20
7) CADEIRA ESCRITÓRIO SEM BRAÇO COM RODINHA	1	60 Unidades	R\$ 258,99 (un)	R\$ 15.539,40
8) CADEIRA FIXA SECRETARIA FIXA (PÉS DE AÇO ESTOFADO COR AZUL OU PRETA)	1	78 Unidades	R\$ 102,00 (un)	R\$ 7.956,00
9) CADEIRA GIRATÓRIA	1	20 Unidades	R\$ 586,67 (un)	R\$ 11.733,40
10) CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES	1	26 Unidades	R\$ 1.111,67 (un)	R\$ 28.903,42
11) CADEIRA LONGARINA COM 4 LUGARES (TERCIDO COR AZUL OU PRETA)	1	20 Unidades	R\$ 649,67 (un)	R\$ 12.993,40
12) CAIXA AMPLIFICADA 700D 175W PORTATIL COM BLUETOOTH-RMS	1	12 Unidades	R\$ 882,50 (un)	R\$ 10.590,00
13) CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	1	8 Unidades	R\$ 2.286,44 (un)	R\$ 18.291,52
14) CÔMODA PARA QUARTO COM 4 GAVETAS	1	3 Unidades	R\$ 841,67 (un)	R\$ 2.525,01
15) Estante de Aço Multi Uso 25CM C/05 PRATELEIRAS	1	10 Unidades	R\$ 287,67 (un)	R\$ 2.876,70
16) FOGÃO 04 BOCAS C/ FORNO	1	26 Unidades	R\$ 799,86 (un)	R\$ 20.796,36
17) FOGÃO INDUSTRIAL C/ CHAPA 04 BOCAS C/ FORNO	1	17 Unidades	R\$ 1.487,67 (un)	R\$ 25.290,39
18) FOGÃO INDUSTRIAL C/ CHAPA 06 BOCAS C/ FORNO	1	6 Unidades	R\$ 1.400,00 (un)	R\$ 8.400,00
19) FREEZER C/ 02 PORTAS CAPACIDADE 420 LTS	1	7 Unidades	R\$ 2.853,36 (un)	R\$ 19.973,52
20) GELADEIRA DUPLEX FROST FREE 340LT BIVOLT	1	10 Unidades	R\$ 2.735,36 (un)	R\$ 27.353,60
21) LIQUIDIFICADOR SIMPLES DE 1,5 LTS	1	12 Unidades	R\$ 722,63 (un)	R\$ 8.671,56
22) MESA DE COZINHA DE MADEIRA COM 4 CADEIRAS	1	5 Unidades	R\$ 908,00 (un)	R\$ 4.540,00
23) MESA DE COZINHA, DE MADEIRA COM 6 CADEIRAS	1	5 Unidades	R\$ 1.389,83 (un)	R\$ 6.949,15
24) MESA DE PLÁSTICO COM 4 CADEIRAS	1	80 Unidades	R\$ 238,61 (un)	R\$ 19.088,80
25) MESA P/ ESCRITÓRIO C/ 02 GAVETAS 1400X655X740 EM MDF	1	90 Unidades	R\$ 260,01 (un)	R\$ 23.400,90
26) MESA P/ ESCRITÓRIO S/GAVETA 1.20X0.60 CM EM	1	30 Unidades	R\$ 879,30 (un)	R\$ 26.379,00



Relatório gerado no dia 17/09/2021 09:36:56 (IP: 143.137.153.32)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMyJRVq13KO0TYYXTdKyxUVgq3MED3eqwQhJdJZO5xoA
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMyJRVq13KO0TYYXTdKyxUVgq3MED3eqwQhJdJZO5xoA)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMyJRVq13KO0TYYXTdKyxUVgq3MED3eqwQhJdJZO5xoA

MDF Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Total
27) MESA PARA COMPUTADOR	1	45 Unidades	R\$ 311,33 (un)	R\$ 14.012,10
28) MESA PARA ESCRITÓRIO RETA COM DUAS GAVETAS 1,20X60 PÉS EM AÇO	1	29 Unidades	R\$ 545,67 (un)	R\$ 15.824,43
29) MESA PRESIDENTE S/GAVETA 2.00X0.90 CM EM MDF	1	18 Unidades	R\$ 621,76 (un)	R\$ 11.191,68
30) MESA SECRETARIA C/ 02 GAVETAS 1210X615X750 EM MDF	1	40 Unidades	R\$ 340,21 (un)	R\$ 13.608,40
31) PROJETOR DE IMAGEM 3000 LUMENS	1	18 Unidades	R\$ 1.946,00 (un)	R\$ 35.028,00
32) PURIFICADOR DE ÁGUA COM PAINEL TOUCH BIVOLT	1	10 Unidades	R\$ 566,80 (un)	R\$ 5.668,00
33) REFRIGERADOR DUPLEX DE 334 LTS	1	21 Unidades	R\$ 1.456,67 (un)	R\$ 30.590,07
34) TELEVISOR DE 32 LCD	1	10 Unidades	R\$ 1.287,77 (un)	R\$ 12.877,70
35) VENTILADOR DE COLUNA 155W BIVOLT	1	20 Unidades	R\$ 226,00 (un)	R\$ 4.520,00
36) VENTILADOR DE MESA 30CM BIVOLT	1	20 Unidades	R\$ 231,17 (un)	R\$ 4.623,40
37) VENTILADOR DE PAREDE 125W BIVOLT	1	30 Unidades	R\$ 231,17 (un)	R\$ 6.935,10
38) VENTILADOR DE PÉ	1	8 Unidades	R\$ 320,50 (un)	R\$ 2.564,00

Valor Global: R\$ 580.294,32



Detalhamento dos Itens

Item 1: ARMARIO DE AÇO 1980X900XX400 C/02 PORTAS C/ CHAVE, CHAPA 22

Preço Estimado: R\$ 520,97 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 520,97

Quantidade	Descrição	Observação
76 Unidades	ARMARIO DE AÇO 1980X900XX400 C/02 PORTAS C/ CHAVE, CHAPA 22	
Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUREM PA Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, no Município de Ourém, Vinculada à Proposta Nº: 09649.183000/1200-02.. Descrição: ARMÁRIO AÇO - ARMÁRIO AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EPÓXI, COR CINZA, QUANTIDADE PORTAS 2 UN. QUANTIDADE PRATELEIRAS 4 UN, ALTURA 1,90 CM, LARGURA 1,20 CM, PROFUNDIDADE 40 CM, MATERIAL CHAPA DE AÇO CatMat: 468665 - ARMÁRIO AÇO		R\$ 520,97 Data: 08/12/2020 09:18 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: NºPregão:72020 / UASG:980507 Lote/Item: /4 Ata: Link Ata Adjudicação: 24/03/2021 09:54 Homologação: 24/03/2021 10:18 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 11 Unidade: Unidade UF: PA

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

29.563.124/0001-67 R. J. COMERCIO ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI R\$ 518,18

* VENCEDOR *

Marca: So aço

Fabricante: So aço

Modelo: AP-02

Descrição: ARMÁRIO: capacidade mínima da prateleira 40 kg, material de confecção aço, dimensões/ prateleiras altura de 100 a 210 cm x largura de 70 a 110 cm/03 ou 04.

Endereço:

AVENIDA SENADOR LEMOS, 2349

Telefone:

(91) 3222-2222

04.063.503/0001-67 SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R\$ 522,00

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo: EXECUTIVO

Descrição: ARMÁRIO: capacidade mínima da prateleira 40 kg, material de confecção aço, dimensões/ prateleiras altura de 100 a 210 cm x largura de 70 a 110 cm/03 ou 04.

Estado:

GO

Cidade:

Goiânia

Endereço:

R 74, 557

Nome de Contato:

MARCOS ANTONIO GOMES

Telefone:

(62) 3531-5700

Email:

audicon@shoppingdoescriptorio.com.br

01.580.769/0001-99 BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI R\$ 522,73

Marca: SÓ AÇO

Fabricante: SÓ AÇO

Modelo: SÓ AÇO

Descrição: ARMÁRIO AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EPÓXI, COR CINZA, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, QUANTIDADE PRATELEIRAS 4 UN, ALTURA 1,90 CM, LARGURA 1,20 CM, PROFUNDIDADE 40 CM, MATERIAL CHAPA DE AÇO

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

BECO DA PIEDADE, 32

Telefone:

(91) 3212-1231

Email:

vendas@bombonsdescartaveis.com.br



100-100000

C

C

Preço Estimado: R\$ 486,80 (um)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 486,80

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	ARQUIVO EM AÇO C/CHAVE C/ 04 GAVETAS PARA PRONTUÁRIOS	
Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 486,80
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL	Data: 07/08/2020 09:03 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: NºPregão:682020 / UASG:460259 Lote/Item: /6 Ata: Link Ata Adjudicação: 14/09/2020 11:16 Homologação: 14/09/2020 11:23 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 5 Unidade: Unidade UF: PA	
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de 1 (um) veículo de passeio, 1 (um) veículo pick-up e material permanente para equipar postos de Saúde vinculados a Secretaria Municipal de Saúde de Castanhal, com recursos obtidos através da Proposta de Emenda Parlamentar nº 07918201000/1140-13..		
Descrição: ARQUIVO DESLIZANTE PEÇAS / ACESSÓRIOS - ARQUIVO - Material de confecção em aço, com 4 gavetas e com deslizamento das gavetas em trilho telescópico. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)		
CatMat: 116084 - ARQUIVO DESLIZANTE - MECANICO		

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 486,60
* VENCEDOR *		

Marca: SÓ AÇO
Fabricante: SÓ AÇO INDUSTRIAL LTDA
Modelo: UNIDADE
Descrição: ARQUIVO - Material de confecção em aço, com 4 gavetas e com deslizamento das gavetas em trilho telescópico. MARCA: SÓ AÇO; FABRICANTE: SÓ AÇO INDUSTRIAL LTDA; PROCEDÊNCIA: NACIONAL; GARANTIA: 12 MESES.
Endereço: AL DAS MANGUEIRAS, 33
Telefone: (91) 3721-3037
Email: soulmedglobo.com

05.360.995/0001-15	L N DA COSTA	R\$ 486,80
--------------------	--------------	------------

Marca: SÓ AÇO
Fabricante: SÓ AÇO
Modelo: AQ-04 CH-22
Descrição: ARQUIVO - Material de confecção em aço, com 4 gavetas e com deslizamento das gavetas em trilho telescópico. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)
Endereço: TR WE 59, 1442

30.313.649/0001-23	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 487,00
--------------------	----------------------------	------------

Marca: NOBRE
Fabricante: NOBRE MOVEIS
Modelo: ARQUIVO
Descrição: ARQUIVO - Material de confecção em aço, com 4 gavetas e com deslizamento das gavetas em trilho telescópico. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)
Endereço: AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 1.420
Telefone: (63) 8452-2247



Item 3: BEBEDOURO DE MESA

Preço Estimado: R\$ 649,67

Menor dos Preços Ofertados: R\$ 649,67

Quantidade	Descrição	Observação
13 Unidades	BEBEDOURO DE MESA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 649,67

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI	Data: 24/06/2021 09:00
Objeto: Registro de preços que objetiva a contratação de pessoa jurídica para a aquisição de moveis, eletrodomésticos e aparelhos de ar condicionado para atender as necessidades da prefeitura e secretarias agregadas.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cadeira sobre longarina - Cadeira sobre longarina, material assento e encosto: espuma de poliuretano, material revestimento assento e encosto: tecido courríssimo, plástico e metais, cor: preta, quantidade assentos: 4 un, características adicionais: conforme modelo, comprimento longarina: 230 cm, material estrutura: aço, cor longarina: preta	SRP: SIM
CatMat: 469699 - CADEIRA SOBRE LONGARINA	Identificação: NºPregão:102021 / UASG:980511
	Lote/Item: /28
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/08/2021 10:28
	Homologação: 17/08/2021 10:36
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 12
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

16.550.802/0001-05 W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO R\$ 550,00
* VENCEDOR *

Marca: BELO

Fabricante: BELO

Modelo: 6000

Descrição: Longarina de quatro lugares com encosto de espaldar médio e com apoio de braços revestimento em tecido azul, preto ou verde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Benevides	AVENIDA JOAQUIM PEREIRA DE QUEIROZ, 320A	(91) 3245-7078	w21modulados@gmail.com

29.450.078/0001-90 B DA SILVA AMARAL EIRELI R\$ 600,00

Marca: DIVERSAS

Fabricante: DIVERSAS

Modelo: Cadeira sobre longarina,

Descrição: Cadeira sobre longarina, material assento e encosto: espuma de poliuretano, material revestimento assento e encosto: tecido courríssimo, plástico e metais, cor: preta, quantidade assentos: 4 un, características adicionais: conforme modelo, comprimento longarina: 230 cm, material estrutura: aço, cor longarina: preta

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	R JOSE MARCELINO DE OLIVEIRA, 1288 B	(91) 3245-3397	pjcontabilidade1@hotmail.com

09.138.830/0001-54 COSTA & SIMAO LTDA R\$ 799,00

Marca: QUALITY /QUALITY MÓV

Fabricante: QUALITY /QUALITY MÓVEIS

Modelo: ONGARINA DE QUATRO LUGARES COM ENCOSTO DE ESPALDAR

Descrição: LONGARINA DE QUATRO LUGARES COM ENCOSTO DE ESPALDAR MEDIO E COM APOIO DE BRAÇOS/ REVESTIMENTO EM TECIDO AZUL, PRETO O U VERDE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	RUA NATAL (CJ MAREX), 83	(91) 3212-0189	zuzucameiro@hotmail.com



Item 4 BEBEDOURO DE PÉ COLUNA

Preço Estimado: R\$ 523,31

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 523,31

Quantidade	Descrição	Observação
46 Unidades	BEBEDOURO DE PÉ COLUNA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 523,31

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA Distrito Sanitário Especial Indígena Guama Tocantins	Data: 10/09/2020 10:01 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:122020 / UASG:257043 Lote/Item: /9 Ata: Link Ata Adjudicação: 16/09/2020 11:52 Homologação: 30/09/2020 15:26 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 70 Unidade: Unidade UF: PA
Objeto: Aquisição de Equipamento Médico Hospitalar (EMH), para atender as demandas dos Polos Base, UBSI S e CASAIS do Distrito Sanitário Especial Indígena Guamá Tocantins (DSEI GUATOC)/SESAI/MS.	
Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO - BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, MATERIAL AÇO GALVANIZADO, TIPO ELÉTRICO DE COLUNA, ACABAMENTO EXTERNO PINTURA EPOXI PÓ, CAPACIDADE 20 L, VOLTAGEM 220 V, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 TORNEIRAS;DEPÓSITO ÁGUA E TAMPO SUPERIOR EM AÇO	
CatMat: 401655 - BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 500,94
* VENCEDOR *		

Marca: LIBELL

Fabricante: LIBELL ELETRODOMÉSTICOS LTDA

Modelo: MASTER BRANCO

Descrição: Bebedouro de Coluna, Tipo de água natural e gelada. Sistema eletrônico de refrigeração por compressor, maior capacidade de refrigeração e menor consumo de energia, gabinete com peças frontais em plástico injetado e laterais de aço. Potência 97 watts, nível de temperatura termostato frontal, torneiras com fluxo contínuo e controlado, bandeja de água removível, alças laterais, reservatório água gelada 1,8 litros, galão de até 20lt, 110 volts, aprovado pelo IMETR O. MARCA: LIBELL; FABRICANTE: LIBELL ELETRODOMÉSTICOS LTDA; MODELO: MASTER BRANCO; PROCEDÊNCIA: NACIONAL; GARANTIA: 12 MESES.

Endereço:

AL DAS MANGUEIRAS, 33

Telefone:

(91) 3721-3037

Email:

soulmedglobo.com

11.235.712/0001-06	LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA	R\$ 534,00
--------------------	---	------------

Marca: KARINA BEBEDOURO

Fabricante: KARINA BEBEDOURO

Modelo: BEBEDOURO COLUNA PARA GARRAFAO REF K20

Descrição: Bebedouro de Coluna, Tipo de água natural e gelada. Sistema eletrônico de refrigeração por compressor, maior capacidade de refrigeração e menor consumo de energia, gabinete com peças frontais em plástico injetado e laterais de aço. Potência 97 watts, nível de temperatura termostato frontal, torneiras com fluxo contínuo e controlado, bandeja de água removível, alças laterais, reservatório água gelada 1,8 litros, galão de até 20lt, 110 volts, aprovado pelo IMETR O.

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

ALAMEDA 07, 49

Telefone:

(91) 3278-7254

Email:

lancenorte@lancenorte.com

15.785.674/0001-16	ANDREI SANTOS SILVA	R\$ 535,00
--------------------	---------------------	------------

Marca: KARINA

Fabricante: KARINA

Modelo: KARINA

Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, MATERIAL AÇO GALVANIZADO, TIPO ELÉTRICO DE COLUNA, ACABAMENTO EXTERNO PINTURA EPOXI PÓ, CAPACIDADE 20 L, VOLTAGEM 220 V, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 TORNEIRAS;DEPÓSITO ÁGUA E TAMPO SUPERIOR EM AÇO

Endereço:

RUÁ SETE DE SETEMBRO, 102

Nome de Contato:

ANDREI

Telefone:

(71) 99251-1801

Email:

andreisansil@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 2.801,21 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 2.501,21

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	BEBEDOURO INDUSTRIAL 200 ML EM INOX - 04 TORNEIRAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 2.801,21

Orgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA	Data: 27/05/2021 09:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de móveis e eletrodomésticos, destinado a atender as necessidades das diversas secretarias/fundos municipais, bem como, o instituto de previdência deste município de Castanhal/Pará, por um período de 12(Doze) meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: BEBEDOURO ÁGUA - BEBEDOURO INDUSTRIAL 4 TORNEIRAS - Bebedouro Industrial Em Inox 200 Litros De Coluna Com 2 Torneiras De Água Gelada. Coluna. Aparador (Bica) De Água Em Chapa De Aço Inox Com Dreno Para Saída Revestimento Externo Em Aço Inox Serpentina Interna Para Resfriamento Da Água No Reservatório Em Aço Inox 304. Própria Para Contato Com A Água. Tomada Com 3 Pinos, Conforme Norma Abnt/Nbr/603351. Certificado Pelo Inmetro.	Identificação: NºPregão:222021 / UASG:980447
	Lote/Item: /63
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 29/06/2021 12:26
	Homologação: 30/06/2021 14:43
CatMat: 68608 - BEBEDOURO DE AGUA REFRIGERADO FIXO	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 107
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

63.848.345/0001-10 POLYMEDH. EIRELI R\$ 2.505,64
* VENCEDOR *

Marca: KNOX

Fabricante: KNOX PRODUTOS REFRIGERADOS LTDA

Modelo: KF20

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 4 TORNEIRAS - Bebedouro Industrial Em Inox 200 Litros De Coluna Com 2 Torneiras De Água Gelada. Coluna. Aparador (Bica) De Água Em Chapa De Aço Inox Com Dreno Para Saída Revestimento Externo Em Aço Inox Serpentina Interna Para Resfriamento Da Água No Reservatório Em Aço Inox 304. Própria Para Contato Com A Água. Tomada Com 3 Pinos, Conforme Norma Abnt/Nbr/603351. Certificado Pelo Inmetro. MARCA: KNOX; FABRICANTE: KNOX PRODUTOS REFRIGERADOS LTDA; MODELO: KF20; PROCEDÊNCIA: NACIONAL; GARANTIA DE 12 MESES.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Castanhal	AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 4547	(91) 3721-3275	polymedh@globo.com

20.274.219/0001-96 ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS EIRELI R\$ 2.874,00

Marca: KARINA BEBEDOURO

Fabricante: KARINA BEBEDOURO

Modelo: BEBEDOURO INDUSTRIAL 4 TORNEIRAS, CAP 200L

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 4 TORNEIRAS - Bebedouro Industrial Em Inox 200 Litros De Coluna Com 4 Torneiras De Água Gelada. Coluna. Aparador (Bica) De Água Em Chapa De Aço Inox Com Dreno Para Saída Revestimento Externo Em Aço Inox Serpentina Interna Para Resfriamento Da Água No Reservatório Em Aço Inox 304. Própria Para Contato Com A Água. Tomada Com 3 Pinos, Conforme Norma Abnt/Nbr/603351. Certificado Pelo Inmetro.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	AL NS 07, 47	(91) 3353-8900	argsdistribuidora@gmail.com

04.510.069/0001-16 COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA R\$ 3.024,00

Marca: KARINA

Fabricante: KARINA

Modelo: KARINA

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 4 TORNEIRAS - Bebedouro Industrial Em Inox 200 Litros De Coluna Com 2 Torneiras De Água Gelada. Coluna. Aparador (Bica) De Água Em Chapa De Aço Inox Com Dreno Para Saída Revestimento Externo Em Aço Inox Serpentina Interna Para Resfriamento Da Água No Reservatório Em Aço Inox 304. Própria Para Contato Com A Água. Tomada Com 3 Pinos, Conforme Norma Abnt/Nbr/603351. Certificado Pelo Inmetro.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TRAVESSA JOSE PIO, 545	Vera Lucia Rodrigues de Araújo	(91) 3204-2602	comatel@comatel.com.br



Item 6: CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO

Preço Estimado: R\$ 65,30 (1x)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 65,30

Quantidade	Descrição	Observação
284 Unidades	CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 65,30

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA
Data: 16/06/2021 09:00
Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de utensílios de cozinha, eletrodoméstico, eletrônicos e mobiliários em geral para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e demais unidades vinculadas..
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Descrição: Cadeira - Cadeira, material: plástico, cor: branca, características adicionais: empilhável, tipo: com braço
Identificação: NºPregão:632021 / UASG:927495
Lote/Item: /12
CatMat: 302124 - CADEIRA
Ata: Link Ata
Adjudicação: 15/07/2021 15:40
Homologação: 16/07/2021 11:32
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 100
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

09.630.087/0001-55 OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI R\$ 59,20
* VENCEDOR *

Marca: Mor
Fabricante: Mor
Modelo: Poltrona Bela Vista
Descrição: Cadeira, material: plástico, cor: branca, características adicionais: empilhável, tipo: com braço.

Estado: RS **Cidade:** Frederico Westphalen **Endereço:** RUA NOSSA SENHORA APARECIDA, 189 **Telefone:** (55) 3744-1854 **Email:** olithier@gmail.com

09.138.326/0001-54 PABLO LUIS MARTINS R\$ 66,71

Marca: REI
Fabricante: REIDOPLASTICO
Modelo: c01
Descrição: "Cadeiras de Plásticos cor Branca com Braços"

Estado: SC **Cidade:** São José **Endereço:** R SALVADOR DA SILVA PORTO, 23 **Telefone:** (48) 3357-3779 **Email:** flexconcontabilidade@gmail.com

23.688.847/0001-06 S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI R\$ 70,00

Marca: TRAMONTINA
Fabricante: TRAMONTINA
Modelo: 2021
Descrição: Cadeira, material: plástico, cor: branca, características adicionais: empilhável, tipo: com braço

Endereço: RUA SANTA CATARINA, QD0149 **Nome de Contato:** SIMONE **Telefone:** (94) 3323-2450 **Email:** construlix-2010@hotmail.com



Item 7: CADEIRA ESCRITÓRIO SEM BRAÇO COM RODINHA

Preço Estimado: R\$ 258,99 (un)

Menor dos Preços Ofertados: R\$ 258,99

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	CADEIRA ESCRITÓRIO SEM BRAÇO COM RODINHA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 258,99

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI

Data: 24/06/2021 09:00

Objeto: Registro de preços que objetiva a contratação de pessoa jurídica para a aquisição de moveis, eletrodomésticos e aparelhos de ar condicionado para atender as necessidades da prefeitura e secretarias agregadas.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:102021 / UASG:980511

Lote/Item: /17

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 17/08/2021 10:28

Homologação: 17/08/2021 10:34

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: PA

Descrição: Cadeira escritório - Cadeira escritório, material estrutura: tubo aço, material revestimento assento e encosto: couro sintético, material encosto: espuma injetada, material assento: espuma injetada, tratamento superficial estrutura: pintado, tipo base: giratória, tipo encosto: espaldar alto, apoio braço: com braços reguláveis, cor: preta, tipo sistema regulagem vertical: a gás, características adicionais: com rodízios, acabamento superficial estrutura: pintura, cor estrutura: preta, quantidade pés: 5 un, dimensões assento: 48 x 47 cm, dimensões encosto: 42 x 63 cm

CatMat: 445412 - CADEIRA ESCRITÓRIO

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

16.550.802/0001-05 W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO R\$ 230,00

VENCEDOR

Marca: BELO

Fabricante: BELO

Modelo: 6000

Descrição: Cadeira giratória com encosto de espaldar médio, revestimento em tecido azul, preto ou verde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Benevides	AVENIDA JOAQUIM PEREIRA DE QUEIROZ, 320A	(91) 3245-7078	w21modulados@gmail.com

20.991.432/0001-19 L CARVALHO COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 249,00

Marca: LC

Fabricante: LC

Modelo: LC

Descrição: Cadeira escritório, material estrutura: tubo aço, material revestimento assento e encosto: couro sintético, material encosto: espuma injetada, material assento: espuma injetada, tratamento superficial estrutura: pintado, tipo base: giratória, tipo encosto: espaldar alto, apoio braço: com braços reguláveis, cor: preta, tipo sistema regulagem vertical: a gás, características adicionais: com rodízios, acabamento superficial estrutura: pintura, cor estrutura: preta, quantidade e pés: 5 un, dimensões assento: 48 x 47 cm, dimensões encosto: 42 x 63 cm MOCELO GIRATORIA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	PSG SAO PEDRO, 6	LEONARDO CARVALHO E MOTA	(91) 3085-8668	cotacaobelem@gmail.com

04.063.503/0001-67 SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R\$ 297,98

Marca: FKGRUPO

Fabricante: FKGRUPO

Modelo: SECRETARIA

Descrição: Cadeira giratória com encosto de espaldar médio / revestimento em tecido azul, preto ou verde.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R 74, 557	MARCOS ANTONIO GOMES	(62) 3531-5700	audicon@shoppingdoescritorio.com.br



Item 3: CADEIRA FIXA SECRETARIA FIXA (PÉS DE AÇO ESTOFADO COR AZUL OU PRETA)

Preço Estimado: R\$ 112,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 102,00

Quantidade	Descrição	Observação
78 Unidades	CADEIRA FIXA SECRETARIA FIXA (PÉS DE AÇO ESTOFADO COR AZUL OU PRETA)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 102,00

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA	Data: 13/05/2021 09:00
Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de cadeiras, mochos e longarinas para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e demais unidades vinculadas..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: CADEIRA - CADEIRA SECRETÁRIA FIXA PALITO Especificação: Com base tipo palito na cor preta tubular 3/4 com parede 1,2mm. Assento: Base de madeira reta compensada 10mm, sobreposto uma camada de espuma laminada, revestido em nylon na cor azul, capacidade mínima de carga 110kg, altura mínima do assento ao chão 45 cm. Como arremate utilizado perfil de PVC Flexível tipo Francis. 4 porcas garras para fixação Assento-Base. Encosto: Base de madeira reta compensada 10mm, sobreposto uma camada de espuma laminada, revestido em nylon na cor azul. Como arremate utilizado perfil de PVC Flexível tipo Francis. 2 porcas garra para fixação Encosto-Base. Estrutura: Tubular em aço de diâmetro 3/4" com parede total de 1,2mm de espessura. Pintura epoxi a pó na cor preta, com secagem a quente. 4 sapatas plásticas para diminuição de atrito. Garantia mínima 1 ano.	Identificação: NºPregão:372021 / UASG:927495
	Lote/Item: /9
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 01/06/2021 17:14
	Homologação: 02/06/2021 10:56
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: PA
CatMat: 151069 - CADEIRA	

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

29.831.760/0001-22 R B DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI R\$ 90,00
* VENCEDOR *

Marca: FRISOKAR

Fabricante: FRISOKAR

Modelo: CADEIRA SECRETARIA FIXA PALITO

Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA PALITO Especificação: Com base tipo palito na cor preta tubular 3/4 com parede 1,2mm. Assento: Base de madeira reta compensada 10mm, sobreposto uma camada de espuma laminada, revestido em nylon na cor azul, capacidade mínima de carga 110kg, altura mínima do assento ao chão 45 cm. Como arremate utilizado perfil de PVC Flexível tipo Francis. 4 porcas garras para fixação Assento-Base. Encosto: Base de madeira reta compensada 10mm, sobreposto uma camada de espuma laminada, revestido em nylon na cor azul. Como arremate utilizado perfil de PVC Flexível tipo Francis. 2 porcas garra para fixação Encosto-Base. Estrutura: Tubular em aço de diâmetro 3/4" com parede total de 1,2mm de espessura. Pintura epoxi a pó na cor preta, com secagem a quente. 4 sapatas plásticas para diminuição de atrito. Garantia mínima 1 ano.

Endereço:

RUA LUIS DOMINGUES, 2145 C

Telefone:

(99) 3014-9900 / (99) 9184-8577 / (99) 3014-9900

Email:

atendimento@mecmoveis.com

29.450.078/0001-90 B DA SILVA AMARAL EIRELI

R\$ 96,00

Marca: BA

Fabricante: BA INDUSTRIA

Modelo: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA PALITO

Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA PALITO Especificação: Com base tipo palito na cor preta tubular 3/4 com parede 1,2mm. Assento: Base de madeira reta compensada 10mm, sobreposto uma camada de espuma laminada, revestido em nylon na cor azul, capacidade mínima de carga 110kg, altura mínima do assento ao chão 45 cm. Como arremate utilizado perfil de PVC Flexível tipo Francis. 4 porcas garras para fixação Assento-Base. Encosto: Base de madeira reta compensada 10mm, sobreposto uma camada de espuma laminada, revestido em nylon na cor azul. Como arremate utilizado perfil de PVC Flexível tipo Francis. 2 porcas garra para fixação Encosto-Base. Estrutura: Tubular em aço de diâmetro 3/4" com parede total de 1,2mm de espessura. Pintura epoxi a pó na cor preta, com secagem a quente. 4 sapatas plásticas para diminuição de atrito. Garantia mínima 1 ano.

Estado:

PA

Cidade:

Ananindeua

Endereço:

R JOSE MARCELINO DE OLIVEIRA, 1288 B

Telefone:

(91) 3245-3397

Email:

pjcontabilidade1@hotmail.com

34.390.049/0001-10 SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

R\$ 120,00

Marca: SS

Fabricante: SANTANA E SOUZA

Modelo: CAD/FX-P-01

Descrição: Cadeira Secretária Fixa Palito, com base tipo palito na cor preta tubular 3/4 com parede 1,2mm. Assento: Base de madeira reta compensada 10mm, sobreposto uma camada de espuma laminada, revestido em nylon na cor azul, capacidade mínima de carga 110kg, altura mínima do assento ao chão 45 cm. Como arremate utilizado perfil de PVC Flexível tipo Francis. 4 porcas garras para fixação Assento-Base. Encosto: Base de madeira reta compensada 10mm, sobreposto uma camada de espuma laminada, revestido em nylon na cor azul. Como arremate utilizado perfil de PVC Flexível tipo Francis. 2 porcas garra para fixação Encosto-Base. Estrutura: Tubular em aço de diâmetro 3/4" com parede total de 1,2mm de espessura. Pintura epoxi a pó na cor preta, com secagem a quente. 4 sapatas plásticas para diminuição de atrito. II Garantia mínima 1 ano. MARCA/FABRICANTE: SS/SANTANA E SOUZA MODELO: CAD/FX-P-01 TIPO: FIXA PALITO PROCEDÊNCIA: NACIONAL BRASILEIRA

Estado:

PA

Cidade:

Marituba

Endereço:

R DECIMA, 174

Telefone:

(91) 8195-0107

Email:

souzaesantana@hotmail.com



Relatório gerado no dia 17/09/2021 09:36:56 (IP: 143.137.153.32)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOcgdsMyJRVq13KO0TYYXTdKyxUVgq3MED3eqwQhJDSOZ5xoA

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=JXlk08783RmxSDIOcgdsMyJRVq13KO0TYYXTdKyxUVgq3MED3eqwQhJDSOZ5xoA



Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CADEIRA GIRATÓRIA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 586,67

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA **Data:** 13/05/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de cadeiras, mochos e longarinas para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e demais unidades vinculadas.. **Modalidade:** Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:372021 / UASG:927495

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 01/06/2021 17:14

Homologação: 02/06/2021 10:55

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 75

Unidade: Unidade

UF: PA

CatMat: 108588 - CADEIRA GIRATORIA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
29.831.760/0001-22	R B DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI	R\$ 550,00
* VENCEDOR *		

Marca: FRISOKAR

Fabricante: FRISOKAR

Modelo: CADEIRA COM BASE GIRATORIA E RECLINÁVEL

Descrição: CADEIRA COM BASE GIRATÓRIA E RECLINÁVEL; TIPO PRESIDENTE COM ENCOSTO ALTO Especificação: Assento e encosto moldado anatomicamente, com curvatura na parte frontal do assento e anatômica no encosto, coberto com espuma injetada anatomicamente, espessura mínima de 50mm, densidade mínima de 33kg/m, com apoio de braços reguláveis na cor da estrutura da cadeira com detalhes em aço cromado, regulagem de altura através de botão; regulagem de altura e encosto da cadeira a gás - Sistema Back System, estrutura da cadeira na cor preta, revestimento em couro sintético na cor preta; base giratória em aço cromado com 05 rodinhas. Garantia mínima de 01 ano.

Endereço:
RUA LUIS DOMINGUES, 2145 C

Telefone:
(99) 3014-9900 / (99) 9184-8577 / (99) 3014-9900

Email:
atendimento@mecmoveis.com

34.390.049/0001-10	SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 590,00
--------------------	---	------------

Marca: SS

Fabricante: SANTANA E SOUZA

Modelo: MB-0030

Descrição: Cadeira com base giratória e reclinável, tipo presidente com encosto alto. Assento e encosto moldado anatomicamente, com curvatura na parte frontal do assento e anatômica no encosto, coberto com espuma injetada anatomicamente, espessura mínima de 50mm, densidade mínima de 33kg/m, com apoio de braços reguláveis na cor da estrutura da cadeira com detalhes em aço cromado, regulagem de altura através de botão; regulagem de altura e encosto da cadeira a gás - Sistema Back System, estrutura da cadeira na cor preta, revestimento em couro sintético na cor preta; base giratória em aço cromado com 05 rodinhas. Garantia mínima de 01 ano. MARCA/FABRICANTE: TRAVEL MAX MODELO: MB-0030 TIPO: PRESIDENTE PROCEDÊNCIA: NACIONAL BRASILEIRA

Estado:
PA

Cidade:
Marituba

Endereço:
R DECIMA, 174

Telefone:
(91) 8195-0107

Email:
souzaesantana@hotmail.com

16.550.802/0001-05	W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO	R\$ 620,00
--------------------	--	------------

Marca: W21

Fabricante: frizocar

Modelo: ESCRITORIO

Descrição: Cadeira com base giratória e reclinável, tipo presidente com encosto alto. Assento e encosto moldado anatomicamente, com curvatura na parte frontal do assento e anatômica no encosto, coberto com espuma injetada anatomicamente, espessura mínima de 50mm, densidade mínima de 33kg/m, com apoio de braços reguláveis na cor da estrutura da cadeira com detalhes em aço cromado, regulagem de altura através de botão; regulagem de altura e encosto da cadeira a gás - Sistema Back System, estrutura da cadeira na cor preta, revestimento em couro sintético na cor preta; base giratória em aço cromado com 05 rodinhas. Garantia mínima de 01 ano. Marca: W21 Fabricante: FRISOKAR Modelo: ESCRITORIO

Estado:
PA

Cidade:
Benevides

Endereço:
AVENIDA JOAQUIM PEREIRA DE QUEIROZ, 320A

Telefone:
(91) 3245-7078

Email:
w21modulados@gmail.com



1994 10 10

10

10

Quantidade	Descrição	Observação
26 Unidades	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 1.111,67

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA

Data: 27/05/2021 09:00

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de móveis e eletrodomésticos, destinado a atender as necessidades das diversas secretarias/fundos municipais, bem como, o instituto de previdência deste município de Castanhal/Pará, por um período de 12(Doze) meses..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:222021 / UASG:980447

Lote/Item: /36

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 29/06/2021 12:25

Homologação: 30/06/2021 14:38

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 162

Unidade: Unidade

UF: PA

Descrição: CADEIRA DESENHISTA - LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses.

CatMat: 108588 - CADEIRA GIRATORIA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS EIRELI	R\$ 1.100,00
--------------------	--	--------------

Marca: MOBILAN

Fabricante: MOBILAN

Modelo: LONGARINA 03 LUGARES

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Belém

AL NS 07, 47

(91) 3353-8900

argsdistribuidora@gmail.com

13.822.943/0001-41	C. N. MOTA & CIA LTDA	R\$ 1.115,00
--------------------	-----------------------	--------------

Marca: MARTIFLEX

Fabricante: MARTIFLEX / MARTIFLEX

Modelo: MARTIFLEX / MARTIFLEX

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Castanhal

AV BARAO DO RIO BRANCO, 1817

(91) 3721-2234

distribrb@hotmail.com

08.408.448/0001-50	ROCHA NORTH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	R\$ 1.120,00
--------------------	---	--------------

Marca: ROCHA INDUSTRIAL

Fabricante: ROCHA NORTH

Modelo: LONG 03

Descrição: LONGARINA 03 LUGARES - Estrutura em aço tubular curvado com diâmetro mínimo de 20 mm, e espessura mínima de 1,5mm; conjunto deve possuir 03 cadeiras unidas umas as outras; a estrutura interna do assento em polipropileno injetado, com almofadas em espuma de poliuretano injetada anatomicamente com densidade controlada de 58 e 54 kg/m3 para assento e encosto respectivamente; estrutura com pintura epoxi a pó na cor cinza. O assento e encosto devem receber revestimento em vinil na cor preta; dimensões: Superfície superior do assento ao piso: 42 a 53cm. Topo do encosto ao piso: 75 a 80cm Largura de assento: mínimo de 45cm. Profundidade do assento: 41 a 50mm. Garantia de 12 meses.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

PA

Ananindeua

PASSAGEM DONA ANA, 987

JOÃO

(91) 98717-6125

matesc2010@hotmail.com



Item 11: CADEIRA LONGARINA COM 4 LUGARES (TERCIDO COR AZUL OU PRETA)

Preço Estimado: R\$ 649,67

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 649,67

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CADEIRA LONGARINA COM 4 LUGARES (TERCIDO COR AZUL OU PRETA)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 649,67

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI	Data: 24/06/2021 09:00
Objeto: Registro de preços que objetiva a contratação de pessoa jurídica para a aquisição de moveis, eletrodomésticos e aparelhos de ar condicionado para atender as necessidades da prefeitura e secretarias agregadas.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cadeira sobre longarina - Cadeira sobre longarina, material assento e encosto: espuma de poliuretano, material revestimento assento e encosto: tecido couríssimo, plástico e metais, cor: preta, quantidade assentos: 4 un, características adicionais: conforme modelo, comprimento longarina: 230 cm, material estrutura: aço, cor longarina: preta	SRP: SIM
CatMat: 469699 - CADEIRA SOBRE LONGARINA	Identificação: NºPregão:102021 / UASG:980511
	Lote/Item: /28
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/08/2021 10:28
	Homologação: 17/08/2021 10:36
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 12
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

16.550.802/0001-05 W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO R\$ 550,00
* VENCEDOR *

Marca: BELO

Fabricante: BELO

Modelo: 6000

Descrição: Longarina de quatro lugares com encosto de espaldar médio e com apoio de braços revestimento em tecido azul, preto ou verde

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Benevides	AVENIDA JOAQUIM PEREIRA DE QUEIROZ, 320A	(91) 3245-7078	w21modulados@gmail.com

29.450.078/0001-90 B DA SILVA AMARAL EIRELI R\$ 600,00

Marca: DIVERSAS

Fabricante: DIVERSAS

Modelo: Cadeira sobre longarina,

Descrição: Cadeira sobre longarina, material assento e encosto: espuma de poliuretano, material revestimento assento e encosto: tecido couríssimo, plástico e metais, cor: preta, quantidade assentos: 4 un, características adicionais: conforme modelo, comprimento longarina: 230 cm, material estrutura: aço, cor longarina: preta

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	R JOSE MARCELINO DE OLIVEIRA, 1288 B	(91) 3245-3397	pjcontabilidade1@hotmail.com

09.138.830/0001-54 COSTA & SIMAO LTDA R\$ 799,00

Marca: QUALITY /QUALITY MÓV

Fabricante: QUALITY /QUALITY MÓVEIS

Modelo: ONGARINA DE QUATRO LUGARES COM ENCOSTO DE ESPALDAR

Descrição: LONGARINA DE QUATRO LUGARES COM ENCOSTO DE ESPALDAR MEDIO E COM APOIO DE BRAÇOS/ REVESTIMENTO EM TECIDO AZUL, PRETO OU VERDE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	RUA NATAL (CJ MAREX), 83	(91) 3212-0189	zuzucameiro@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 882,50 (un)

Menor dos Preços Ofertados: R\$ 882,50

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	CAIXA AMPLIFICADA 700D 175W PORTATIL COM BLUETOOTH-RMS	
Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 882,50
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUREM PA		Data: 01/09/2020 09:55
Objeto: Contratação de empresa para a Aquisição de Móveis e Equipamentos Eletrônicos para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e Fundo de Ourem/PA.		Modalidade: Pregão Eletrônico
		SRP: NÃO
Descrição: AMPLIFICADOR SOM - AMPLIFICADOR SOM, APLICAÇÃO SISTEMA DE SOM, QUANTIDADE CANAIS 2 UN, POTÊNCIA CANAL 500 WRMS, LARGURA 482 MM, ALTURA 124 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1.000 W, PROFUNDIDADE CAIXAS ACÚSTICAS 400 MM		Identificação: NºPregão:32020 / UASG:980507
		Lote/Item: /1
		Ata: Link Ata
CatMat: 268713 - AMPLIFICADOR SOM		Adjudicação: 19/11/2020 12:16
		Homologação: 26/11/2020 10:45
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 2
		Unidade: Unidade
		UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

29.563.124/0001-67	R. J. COMERCIO ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 800,00
--------------------	---	------------

*VENCEDOR *

Marca: MONDIAL

Fabricante: MONDIAL

Modelo: CM-07

Descrição: AMPLIFICADOR DE SOM, Especificação: POTENCIA: EM 4 OHMS - 550 WATTS RMS / EM 8 OHMS - 300 WATTS RMS, ALTURA FISICA 2 UR, UNIDADE DE RACK - 88MM, PESO: 9,20 KG, 2 CANAIS DE POTÊNCIA COM SAÍDA PARA 4 / 8 & EM PONTE (BRIDGE 8), ALTO FATOR DE AMORTECIMENTO (DAMPING FACTOR) 3800 EM 50 HZ A 8 (0,0021). SLIM LINE DESIGN: DIMENSÕES E PESO REDUZIDOS PARA ESSE NÍVEL DE POTÊNCIA: (1 UR X 9,20 KG X 550 W RMS)

Endereço:

AVENIDA SENADOR LEMOS, 2349

Telefone:

(91) 3222-2222

09.138.830/0001-54	COSTA & SIMAO LTDA	R\$ 900,00
--------------------	--------------------	------------

Marca: FRAHM

Fabricante: FRAHM

Modelo: SLIM 1000 APP 40W - 31841

Descrição: AMPLIFICADOR DE SOM, POTENCIA: EM 4 OHMS - 550 WATTS RMS / EM 8 OHMS - 300 WATTS RMS, ALTURA FISICA 2 UR, UNIDADE DE RACK - 88MM, PESO: 9,20 KG, 2 CANAIS DE POTÊNCIA COM SAÍDA PARA 4 / 8 & EM PONTE (BRIDGE 8), ALTO FATOR DE AMORTECIMENTO (DAMPING FACTOR) 3800 EM 50 HZ A 8 (0,0021). SLIM LINE DESIGN: DIMENSÕES E PESO REDUZIDOS PARA ESSE NÍVEL DE POTÊNCIA: (1 UR X 9,20 KG X 550 W RMS) MODELO FRAHM/AMPLIFICADOR FRAHM SLIM 1000 APP 40W - 31841

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

RUA NATAL (CJ MAREX), 83

Telefone:

(91) 3212-0189

Email:

zuzucarneiro@hotmail.com

11.142.525/0001-88	CLEBER NASCIMENTO DA ROSA	R\$ 947,50
--------------------	---------------------------	------------

Marca: DATREL

Fabricante: DATREL

Modelo: 600W

Descrição: AMPLIFICADOR DE SOM, POTENCIA: EM 4 OHMS - 550 WATTS RMS / EM 8 OHMS - 300 WATTS RMS, ALTURA FISICA 2 UR, UNIDADE DE RACK - 88MM, PESO: 9,20 KG, 2 CANAIS DE POTÊNCIA COM SAÍDA PARA 4 / 8 & EM PONTE (BRIDGE 8), ALTO FATOR DE AMORTECIMENTO (DAMPING FACTOR) 3800 EM 50 HZ A 8 (0,0021). SLIM LINE DESIGN: DIMENSÕES E PESO REDUZIDOS PARA ESSE NÍVEL DE POTÊNCIA: (1 UR X 9,20 KG X 550 W RMS)

Endereço:

R GENERAL AUTO, 35

Nome de Contato:

Cleber

Telefone:

(51) 3731-7233

Email:

clebergori@hotmail.com



Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 2.286,44

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA	Data: 15/07/2021 09:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de aparelho de ar condicionado tipo SPLIT, destinado ao atendimento das diversas secretarias/fundos municipais e o instituto de previdência do município de castanhal/PA, por um período de 12 (doze) meses.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Ar condicionado central - APARELHO DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE 18.000 BTU'S, PO SPLIT, tensão 220 volts, com selo PROCEL A operação frio, controle remoto sem fio com todas as funções, redução do nível de ruído, fluxo de ar de alta eficiência, visualização central de fácil leitura, desumidificador superpotência, oscilação horizontal, ajuste automático do fluxo de ar, Timer programável, tensão bifásica, 60 Hz. (Item exclusivo ME/EPP/MEI)	Identificação: NºPregão:542021 / UASG:980447
	Lote/Item: /6
CatMat: 37699 - AR CONDICIONADO CENTRAL	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 19/07/2021 15:00
	Homologação: 21/07/2021 08:27
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 42
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

08.691.632/0001-50 E T MARQUES EIRELI R\$ 2.100,00
* VENCEDOR *

Marca: GREEN
Fabricante: GREEN
Modelo: GREEN

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE 18.000 BTU'S, -PO SPLIT, tensão 220 volts, com selo PROCEL A operação frio, controle remoto sem fio com todas as funções, redução do nível de ruído, fluxo de ar de alta eficiência, visualização central de fácil leitura, desumidificador superpotência, oscilação horizontal, ajuste automático do fluxo de ar, Timer programável, tensão bifásica, 60 Hz. (Item exclusivo ME/EPP/MEI)*

Endereço:
R OSVALDO CRUZ, 61

Telefone:
(91) 3711-6983

38.015.378/0001-31 ANCECO COMERCIO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA R\$ 2.379,66

Marca: AGRATTO
Fabricante: AGRATTO
Modelo: split hi wall

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE 18.000 BTU'S, -PO SPLIT, tensão 220 volts, com selo PROCEL A operação frio, controle remoto sem fio com todas as funções, redução do nível de ruído, fluxo de ar de alta eficiência, visualização central de fácil leitura, desumidificador superpotência, oscilação horizontal, ajuste automático do fluxo de ar, Timer programável, tensão bifásica, 60 Hz. (Item exclusivo ME/EPP/MEI)

Estado: RJ Cidade: Niterói Endereço: R SENADOR NABUCO, 61

Telefone:
(21) 8779-2241

16.779.255/0001-34 ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS EIRELI R\$ 2.379,67

Marca: ELGIN
Fabricante: ELGIN
Modelo: HWF18000

Descrição: AR CONDICIONADO 18000 BTUS, CICLO FRIQ.

Endereço:
RUA SETE DE SETEMBRO, 260

Telefone:
(48) 3433-6510



Item 14 CÔMODA PARA QUARTO COM 4 GAVETAS

Preço Estimado: R\$ 841,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 841,67

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	CÔMODA PARA QUARTO COM 4 GAVETAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 841,67

Órgão: Governo do Estado da Paraíba
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS
Objeto: Registro De Preço Para Aquisição De Equipamentos, Móveis E Material Permanente Da Secretaria Municipal De Saúde, Cajazeiras-Pb.,
Descrição: CÔMODA - CÔMODA COM 5 GAVETAS – em MDP ou MDF com 5 gavetas, medidas de 90 cm largura x 50 cm profundidade x 83 cm de altura, Medidas úteis internas das gavetas, 4 inferiores 12cm Altura x 41 profundidade x 73 largura, 2 superiores 8cm Altura x 41 profundidade x 31 largura. Com pés, em MDP.
CatMat: 68098 - CÔMODA, COMODA NOME

Data: 17/05/2021 10:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:182021 / UASG:981975
Lote/Item: /14
Ata: Link Ata
Adjudicação: 28/05/2021 10:39
Homologação: 16/07/2021 14:34
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 15
Unidade: Unidade
UF: PB

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

33.613.876/0001-62 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA R\$ 560,00
* VENCEDOR *

Marca: SIENA MÓVEIS
Fabricante: SIENA MÓVEIS
Modelo: CÔMODA

Descrição: CÔMODA COM 5 GAVETAS em MDP ou MDF com 5 gavetas, medidas de 90 cm largura x 50 cm profundidade x 83 cm de altura, Medidas úteis internas das gavetas, 4 inferiores 12cm Altura x 41 profundidade x 73 largura, 2 superiores 8cm Altura x 41 profundidade x 31 largura. Com pés, em MDP.

Endereço:
 RUA DOM JOSE, 258

Telefone:
 (81) 3533-1029

16.925.627/0001-93 ELV MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI R\$ 965,00

Marca: NACIONAL
Fabricante: NACIONAL
Modelo: NACIONAL

Descrição: CÔMODA COM 5 GAVETAS em MDP ou MDF com 5 gavetas, medidas de 90 cm largura x 50 cm profundidade x 83 cm de altura, Medidas úteis internas das gavetas, 4 inferiores 12cm Altura x 41 profundidade x 73 largura, 2 superiores 8cm Altura x 41 profundidade x 31 largura. Com pés, em MDP.

Endereço:
 RUA PROFESSOR JOSE SANTANA, 107

Telefone:
 (71) 9283-0448

Email:
 edsonfortunatos@hotmail.com

13.579.783/0001-51 MARCELO MOHALLEM R\$ 1.000,00

Marca: MINAS OFFICE
Fabricante: MINAS OFFICE
Modelo: MINAS OFFICE

Descrição: CÔMODA COM 6 GAVETAS – em MDP ou MDF com 5 gavetas, medidas de 90 cm largura x 50 cm profundidade x 83 cm de altura, Medidas úteis internas das UNIDADE 15 gavetas, 4 inferiores 12cm Altura x 41 profundidade x 73 largura, 2 superiores 8cm Altura x 41 profundidade x 31 largura. Com pés, em MDP

Estado: MG
Cidade: Itajubá
Endereço: AVENIDA UMBELINA CHIARADIA, 159

Telefone:
 (35) 3622-4338

Email:
 vendas.casamarcelo@gmail.com



Item 15: ESTANTE DE AÇO MULTI USO 25CM C/05 PRATELEIRAS

Preço Estimado: R\$ 287,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 287,67

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ESTANTE DE AÇO MULTI USO 25CM C/05 PRATELEIRAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 287,67

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI	Data: 24/06/2021 09:00
Objeto: Registro de preços que objetiva a contratação de pessoa jurídica para a aquisição de moveis, eletrodomésticos e aparelhos de ar condicionado para atender as necessidades da prefeitura e secretarias agregadas.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Estante metálica - Estante metálica, material: aço, altura: 2,00 m, largura: 0,92 m, profundidade: 0,40 m, tipo prateleiras: reguláveis, quantidade prateleiras: 6 un, tratamento superficial: pintura eletrostática, características adicionais: com reforço e capacidade de 25 kg por bandeja	SRP: SIM
CatMat: 456778 - ESTANTE METÁLICA	Identificação: NºPregão:102021 / UASG:980511
	Lote/Item: /18
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/08/2021 10:28
	Homologação: 17/08/2021 10:34
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

01.580.769/0001-99 BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI R\$ 279,00
* VENCEDOR *

Marca: SÓ AÇO
Fabricante: SÓ AÇO
Modelo: SÓ AÇO
Descrição: ESTANTE DE AÇO COM SEIS PRATELEIRAS 900X400X1980MM.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PA Belém BECO DA PIEDADE, 32 (91) 3212-1231 vendas@bombsdescartaveis.com.br

26.483.292/0001-54 IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI R\$ 280,00

Marca: SÓ AÇO
Fabricante: SÓ AÇO
Modelo: Pa0019.
Descrição: Estante Aço Com Seis Prateleiras 900x400x1980mm. Marca Só Aço, Modelo Pa0019.

Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
RUA ESPERANTO, 312-1 IVETE (91) 3085-9092 decorbel.vendas@gmail.com

16.550.802/0001-05 W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO R\$ 304,00

Marca: BELO
Fabricante: BELO
Modelo: 6000
Descrição: Estante de aço com seis prateleiras 900x400x1980 mm

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PA Benevides AVENIDA JOAQUIM PEREIRA DE QUEIROZ, 320A (91) 3245-7078 w21modulados@gmail.com



Quantidade	Descrição	Observação
26 Unidades	FOGÃO 04 BOCAS C/ FORNO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 799,86

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI
Data: 24/06/2021 09:00
Objeto: Registro de preços que objetiva a contratação de pessoa jurídica para a aquisição de moveis, eletrodomésticos e aparelhos de ar condicionado para atender as necessidades da prefeitura e secretarias agregadas.
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Descrição: Fogao eletrico tipo domestico - Fogão doméstico, 04 bocas, mesa lisa em aço, com grelhas individuais, forno com grade, deslizante, 127v, dimensões :760x580x884.
Identificação: NºPregão:102021 / UASG:980511
Lote/Item: /19
Ata: Link Ata
CatMat: 34177 - FOGAO ELETRICO TIPO DOMESTICO
Adjudicação: 17/08/2021 10:28
Homologação: 17/08/2021 10:34
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 10
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 684,90
* VENCEDOR *		

Marca: ESMALTEC
Fabricante: ESMALTEC
Modelo: ESMALTEC
Descrição: FOGÃO DOMÉSTICO, 04 BOCAS, MESA LISA EM AÇO, COM GRELHAS INDIVIDUAIS, FORNO COM GRADE, DESLIZANTE, 127V, DIMENSÕES :760X580X884

Estado: PA **Cidade:** Belém **Endereço:** BECO DA PIEDADE, 32 **Telefone:** (91) 3212-1231 **Email:** vendas@bombonsdescartaveis.com.br

29.450.078/0001-90	B DA SILVA AMARAL EIRELI	R\$ 694,69
--------------------	--------------------------	------------

Marca: DIVERSAS
Fabricante: DIVERSAS
Modelo: Fogão doméstico,
Descrição: Fogão doméstico, 04 bocas, mesa lisa em aço, com grelhas individuais, forno com grade, deslizante, 127v, dimensões :760x580x884.

Estado: PA **Cidade:** Ananindeua **Endereço:** R JOSE MARCELINO DE OLIVEIRA, 1288 B **Telefone:** (91) 3245-3397 **Email:** pjcontabilidade1@hotmail.com

09.138.830/0001-54	COSTA & SIMAO LTDA	R\$ 1.020,00
--------------------	--------------------	--------------

Marca: BRASTEMP
Fabricante: BRASTEMP
Modelo: FOGÃO DE PISO BRASTEMP 4 BOCAS BFO4N BRANCO – BIVO
Descrição: FOGÃO DOMÉSTICO, 04 BOCAS, MESA LISA EM AÇO, COM GRELHAS INDIVIDUAIS, FORNO COM GRADE, DESLIZANTE, 127V, DIMENSÕES :760X580X884.

Estado: PA **Cidade:** Belém **Endereço:** RUA NATAL (CJ MAREX), 83 **Telefone:** (91) 3212-0189 **Email:** zuzucarneiro@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 1.487,67 (R\$)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1.457,67

Quantidade	Descrição	Observação
17 Unidades	FOGÃO INDUSTRIAL C/ CHAPA 04 BOCAS C/ FORNO	
Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 1.487,67
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI		Data: 24/06/2021 09:00
Objeto: Registro de preços que objetiva a contratação de pessoa jurídica para a aquisição de moveis, eletrodomésticos e aparelhos de ar condicionado para atender as necessidades da prefeitura e secretarias agregadas.		Modalidade: Pregão Eletrônico
		SRP: SIM
Descrição: Fogão industrial - Fogão industrial, material: aço inoxidável, funcionamento: gás, tipo acendimento: manual, tipo uso: cozinhar e assar alimentos, características adicionais: grelhas em ferro fundido 40 cm x 40 cm, 04 queimad, quantidade bocas: 4 un		Identificação: NºPregão:102021 / UASG:980511
		Lote/Item: /20
		Ata: Link Ata
		Adjudicação: 17/08/2021 10:28
		Homologação: 17/08/2021 10:35
CatMat: 445116 - FOGÃO INDUSTRIAL		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 5
		Unidade: Unidade
		UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
01.580.769/0001-99 * VENCEDOR *	BOM BONS E DESCARTÁVEIS EIRELI	R\$ 1.469,00
Marca: TRON Fabricante: TRON Modelo: TRON Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL DE PISO COURAÇADO 04 BOCAS C/FORNO PRETO, CHAMA TRIPLA COM CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS INTERNAS E EXTERNAS, GRADES E QUEIMADORES DA MESA DE FERRO FUNDIDO: MAIOR RESISTÊNCIA PARA PANEAS PESADAS.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: BECO DA PIEDADE, 32
		Telefone: (91) 3212-1231
		Email: vendas@bombonsdescartaveis.com.br
20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI	R\$ 1.480,00
Marca: TRON Fabricante: TRON Modelo: FOGÃO INDUSTRIAL Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL DE PISO COURAÇADO 04 BOCAS C/ FORNO PRETO, CHAMA TRIPLA COM CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS INTERNAS E EXTERNAS, GRADES E QUEIMADORES DA MESA DE FERRO FUNDIDO: MAIOR RESISTENCIA PARA PANEAS PESADAS.		
Endereço: R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 635	Nome de Contato: WILKER	Telefone: (91) 98266-6666
		Email: tedescorefrigeracao@yahoo.com.br
33.884.155/0001-97	EVANDRO GOMES FERREIRA 01619513250	R\$ 1.514,00
Marca: ITAJOBÍ Fabricante: ITAJOBÍ Modelo: 4115 - 39008 Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL. Grelhas Ferro Fundido; 2 Queimadores Simples; 2 Queimadores Duplos; 2 Bandejas Coletoras; 1 Porta-panelas; 1 Forno 47 litro completo; 1 tubo condutor gás para forno; Funcionamento: A Gás Material: Chapas de Aço com Pintura Epóxi; Chapas de Aço Galvanizado; Grelhas e Queimadores em Ferro Fundido, Forno revestido em Inox Acabamento: Pintura Epóxi Dimensões (AxLxP): 82x74x82cm Tamanho Interno do Forno (AxLxP): 30x48x33cm Tamanho das Grelhas: 30x30cm (panelas até 35cm de diâmetro) Espaço entre as Grelhas: 5cm Ponteiras Antiderrapantes: Sim.		
Estado: PA	Cidade: Benevides	Endereço: R NOVA ESPERANCA, 05
		Telefone: (21) 7686-6989
		Email: eg.ferreira58@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 1.400,00

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1.400,00

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	FOGÃO INDUSTRIAL C/ CHAPA 06 BOCAS C/ FORNO	
Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 1.400,00
Orgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL		Data: 08/10/2020 08:01
Objeto: Registro de Preços Para Futura e Eventual Contratação de Pessoa Jurídica Para Aquisição de Material Permanente Diversos, destinados a atender as demandas da SEMADS..		Modalidade: Pregão Eletrônico
		SRP: SIM
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL - FOGÃO INDUSTRIAL, MATERIAL AÇO CARBONO, FUNCIONAMENTO GÁS, COMPRIMENTO 800 MM, LARGURA 900 MM, ALTURA 800 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORNO E PORTA- PANEIS/ 2 QUEIMADORES SIMPLES, QUANTIDADE BOCAS 4 UN, APLICAÇÃO COZINHAR E ASSAR ALIMENTOS, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA		Identificação: NºPregão:82020 / UASG:928109
		Lote/Item: /29
		Ata: Link Ata
		Adjudicação: 17/11/2020 16:22
		Homologação: 03/12/2020 14:11
CatMat: 261875 - FOGÃO INDUSTRIAL		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 20
		Unidade: Unidade
		UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

34.390.049/0001-10	SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 1.320,00
--------------------	---	--------------

* VENCEDOR *

Marca: SÓ AÇO

Fabricante: SÓ AÇO

Modelo: PA 0307

Descrição: "Fogão industrial 04 bocas com forno grafite; Queimadores- Simples e duplos; Grelha – em ferro fundido; Gambiarra – pintada; registro de baixa – P ressação cromada; na cor grafite; Bandejascoletoras de resíduos; forno revestido – com lâ de vidro (interno). Conforme Figura Ilustrativa 26 do anexo II deste ter mo. MODELO: PA 0307 PROCEDÊNCIA: NACIONAL BRASILEIRA"

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Marituba	R.DECIMA, 174	(91) 8195-0107	souzaesantana@hotmail.com

30.313.649/0001-23	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1.330,00
--------------------	----------------------------	--------------

Marca: VENANCIO

Fabricante: VENANCIO

Modelo: E4FD2

Descrição: "Fogão industrial 04 bocas com forno grafite; Queimadores- Simples e duplos; Grelha – em ferro fundido; Gambiarra – pintada; registro de baixa – P ressação cromada; na cor grafite; Bandejas- coletoras de resíduos; forno revestido – com lâ de vidro (interno). Conforme Figura Ilustrativa 26 do anexo II deste ter mo."

Endereço:	Telefone:
AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 1.420	(63) 8452-2247

20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI	R\$ 1.550,00
--------------------	-------------------------------	--------------

Marca: TRON

Fabricante: TRON

Modelo: FOGÃO INDUSTRIAL

Descrição: Fogão industrial 04 bocas com forno grafite; Queimadores- Simples e duplos; Grelha – em ferro fundido; Gambiarra – pintada; registro de baixa – P ressação cromada; na cor grafite; Bandejascoletoras de resíduos; forno revestido – com lâ de vidro (interno).

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 635	WILKER	(91) 98266-6666	tedescorefrigeracao@yahoo.com.br



Preço Estimado: R\$ 2.853,36

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 2.853,36

Quantidade	Descrição	Observação
7 Unidades	FREEZER C/ 02 PORTAS CAPACIDADE 420 LTS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais**R\$ 2.853,36****Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRIÁ/PA**Data:** 03/03/2021 09:06**Objeto:** Aquisição de Móveis e Eletrodoméstico para atender as necessidades das Secretarias e Fundos do Município de Nova Esperança do Piriá/PA..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** FREEZER - Freezer horizontal de 519 litros 02 portas: 110 V, (Largura x altura x profundidade): 96cm x 1,47m x 78cm, rodízios: facilitam à movimentação do produto, puxadores ergonômicos, dreno de degelo frontal: Maior praticidade no descongelamento. Água do degelo escoar pelo dreno, facilitando seu recolhimento. Dupla Função: freezer e conservador. Tampa balanceada. Fechadura com chave auto expulsiva: Segurança permite o travamento do freezer cor branco.**Identificação:** NºPregão:32021 / UASG:980391**Lote/Item:** /58**Ata:** Link Ata**Adjudicação:** 10/03/2021 10:01**Homologação:** 18/03/2021 11:34**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 15**Unidade:** Unidade**UF:** PA**CNPJ****RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA FINAL**

23.493.764/0001-61 P G LIMA COM EIRELI

R\$ 2.792,08***VENCEDOR*****Marca:** CONSUL - CHB53EBANA**Fabricante:** WHIRPOOL S.A**Modelo:** UNIDADE**Descrição:** Freezer horizontal de 519 litros 02 portas: 110 V, (Largura x altura x profundidade): 96cm x 1,47m x 78cm, rodízios: facilitam à movimentação do produto, puxadores ergonômicos, dreno de degelo frontal: Maior praticidade no descongelamento. Água do degelo escoar pelo dreno, facilitando seu recolhimento. Dupla Função: freezer e conservador. Tampa balanceada. Fechadura com chave auto expulsiva: Segurança permite o travamento do freezer cor branco. MARCA /MODELO: CONSUL - CHB53EBANA;FABRICANTE: WHIRPOOL S.A;PROCEDENCIA: NACIONAL;REG. ANVISA: ISENTO;GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.**Endereço:**

AL DAS MANGUEIRAS, 33

Telefone:

(91) 3721-3037

Email:

soulmedglobo.com

15.733.417/0001-30 J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME

R\$ 2.800,00**Marca:** CONSUL**Fabricante:** CONSUL**Modelo:** CONSUL/CHB53EB**Descrição:** Freezer horizontal de 519 litros 02 portas: 110 V, (Largura x altura x profundidade): 96cm x 1,47m x 78cm, rodízios: facilitam à movimentação do produto, puxadores ergonômicos, dreno de degelo frontal: Maior praticidade no descongelamento. Água do degelo escoar pelo dreno, facilitando seu recolhimento. Dupla Função: freezer e conservador. Tampa balanceada. Fechadura com chave auto expulsiva: Segurança permite o travamento do freezer cor branco.**Endereço:**

R DA PATRIA, 239

Nome de Contato:

LUCIANA

Telefone:

(62) 3945-9847

Email:

contato@brasilprodutos.com.br

22.065.938/0001-22 CCK COMERCIAL LTDA

R\$ 2.968,00**Marca:** CONSUL**Fabricante:** CONSUL**Modelo:** CHB53EB**Descrição:** Freezer horizontal de 519 litros 02 portas: 110 V, (Largura x altura x profundidade): 96cm x 1,47m x 78cm, rodízios: facilitam à movimentação do produto, puxadores ergonômicos, dreno de degelo frontal: Maior praticidade no descongelamento. Água do degelo escoar pelo dreno, facilitando seu recolhimento. Dupla Função: freezer e conservador. Tampa balanceada. Fechadura com chave auto expulsiva: Segurança permite o travamento do freezer cor branco.**Endereço:**

R BAHIA, 1447

Nome de Contato:

EMERSON

Telefone:

(47) 3057-3900

Email:

propostas@portaldasatas.com.br



Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	GELADEIRA DUPLEX FROST FREE 340LT BIVOLT	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 2.735,36

Orgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI
Data: 24/06/2021 09:00
Objeto: Registro de preços que objetiva a contratação de pessoa jurídica para a aquisição de moveis, eletrodomésticos e aparelhos de ar condicionado para atender as necessidades da prefeitura e secretarias agregadas.
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:102021 / UASG:980511
Descrição: Refrigerador doméstico - Geladeira/Refrigerador de 340 lts, degelo automático, controle externo e temperatura, 110 v.
Lote/Item: /34
Ata: Link Ata
CatMat: 6165 - REFRIGERADOR DOMESTICO / GELADEIRA
Adjudicação: 17/08/2021 10:28
Homologação: 17/08/2021 10:37
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 12
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

20.274.219/0001-96 ARG'S DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS EIRELI R\$ 2.700,00
* VENCEDOR *

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo: REFRIGERADOR CRB39

Descrição: Geladeira/Refrigerador de 340 lts, degelo automático, controle externo e temperatura, 110 v.

Estado: PA **Cidade:** Belém **Endereço:** AL NS 07, 47 **Telefone:** (91) 3353-8900 **Email:** argsdistribuidora@gmail.com

20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI R\$ 2.750,00

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo: GELADEIRA/REFRIGERADOR

Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR DE 340 LTS, DEGEL0 AUTOMATICO, CONTROLE EXTERNO TEMPERATURA, 110V

Endereço: R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 635 **Nome de Contato:** WILKER **Telefone:** (91) 98266-6666 **Email:** tedescorefrigeracao@yahoo.com.br

29.450.078/0001-90 B DA SILVA AMARAL EIRELI R\$ 2.756,08

Marca: DIVERSAS

Fabricante: DIVERSAS

Modelo: Geladeira/Refrigerador de 340 lts.

Descrição: Geladeira/Refrigerador de 340 lts, degelo automático, controle externo e temperatura, 110 v.

Estado: PA **Cidade:** Ananindeua **Endereço:** R JOSE MARCELINO DE OLIVEIRA, 1288 B **Telefone:** (91) 3245-3397 **Email:** pjcontabilidade1@hotmail.com



Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	LIQUIDIFICADOR SIMPLES DE 1,5 LTS	
Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 722,63
Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	Data: 02/07/2021 09:00	
Objeto: Aquisição de utensílios de cozinha, equipamentos e mobiliário escolar para atender as necessidades das unidades de educação..	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição: Forno microondas - Forno microondas 30 L	SRP: NÃO	
	Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:927453	
	Lote/Item: /19	
	Ata: Link Ata	
	Adjudicação: 09/07/2021 15:51	
	Homologação: 12/07/2021 08:57	
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
	Quantidade: 10	
	Unidade: Unidade	
	UF: PA	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
41.819.055/0001-05	COMERCIAL FLEX EIRELI	R\$ 718,40
* VENCEDOR *		

Marca: Consul
 Fabricante: Consul
 Modelo: CMS45AB
 Descrição: Forno microondas 30 L
 Endereço:

20.991.432/0001-19	L CARVALHO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 719,50
Marca: PHILCO Fabricante: PHILCO Modelo: 30 L Descrição: Forno microondas 30 L		

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	PSG SAO PEDRO, 6	LEONARDO CARVALHO E MOTA	(91) 3086-8668	cotacaobelem@gmail.com

09.478.879/0001-56	EVERTON W. C. SILVA & CIA LTDA	R\$ 730,00
Marca: REALCE Fabricante: REALCE Modelo: REALCE Descrição: Forno microondas 30 L Endereço:		



Item 22: MESA DE COZINHA DE MADEIRA COM 4 CADEIRAS

Preço Estimado: R\$ 927,00

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 908,00

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	MESA DE COZINHA DE MADEIRA COM 4 CADEIRAS	
Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 908,00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AEREA DE BELÉM		Data: 17/12/2020 09:01 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Objeto: Aquisição de material permanente: mobiliário para o GAP-BE e unidades apoiadas..		Identificação: NºPregão:942020 / UASG:120628
Descrição: MESA COPA/COZINHA - MESA COPA/COZINHA, MATERIAL MESA MADEIRA CEDRO, FORMA MESA RETANGULAR, COMPRIMENTO MESA 1,20 M, LARGURA MESA 0,80 M, QUANTIDADE CADEIRAS 4 UN, MATERIAL CADEIRA MADEIRA CEDRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CADEIRA MEDINDO 0,45 X 1,10 M		Lote/Item: /139
CatMat: 369916 - MESA COPA/COZINHA, MADEIRA CEDRO, RETANGULAR, 1,20 M, 0,80 M, 4 UN, MADEIRA CEDRO, CADEIRA MEDINDO 0,45 X 1,10 M		Ata: Link Ata
		Adjudicação: 18/12/2020 12:37
		Homologação: 18/12/2020 13:17
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 40
		Unidade: Unidade
		UF: PA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

18.851.494/0001-83 C R ALVES FRANCO EIRELI R\$ 889,00
*** VENCEDOR ***

Marca: COMNTATO
Fabricante: COMNTATO
Modelo: M3

Descrição: MESA COPA/COZINHA, MATERIAL MESA MADEIRA CEDRO, FORMA MESA RETANGULAR, COMPRIMENTO MESA 1,20 M, LARGURA MESA 0,80 M, QUANTIDADE CADEIRAS 4 UN, MATERIAL CADEIRA MADEIRA CEDRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CADEIRA MEDINDO 0,45 X 1,10 M

Endereço:
CJ JARDIM ANANINDEUA, 97

Telefone:
(91) 3255-4175 / (91) 3255-6253

Email:
comntato@gmail.com

04.716.651/0002-14 LIDIANE SENA DE MORAIS R\$ 908,00

Marca: BRASIL MODULADOS
Fabricante: BRASIL MODULADOS
Modelo: MESA

Descrição: mesa retangular para 6 lugares em angelim, medindo: comprimento - 170 cm - altura 80 cm - largura- 80 cm ***cota reservada*** do item 138

Endereço:
RUA DOUTORA HELOISA, 88

Telefone:
(92) 3249-2701 / (92) 3249-2701

Email:
antonimoraiz@gmail.com

01.620.321/0001-51 ACC CONSTRUCAO E SERVICOS GERAIS LTDA R\$ 927,00

Marca: PLANEJADO MACENARIA
Fabricante: PLANEJADO MACENARIA
Modelo: mesa retangular para 6 lugares

Descrição: mesa retangular para 6 lugares em angelim, medindo: comprimento - 170 cm - altura 80 cm - largura- 80 cm ***cota reservada*** do item 138

Estado: PA **Cidade:** Belém **Endereço:** TR SAO JORGE, 25

Nome de Contato: Antonio Carlos Campos de Brito

Telefone: (91) 3231-7420

Email: acc Ltda@yahoo.com.br



Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	MESA DE COZINHA, DE MADEIRA COM 6 CADEIRAS	
Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 1.389,83
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendência da Marinha em Belém		Data: 16/09/2020 08:07 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Objeto: Aquisição de mobiliário para atender às necessidades das Organizações Militares Apoiadas pelo Centro de Intendência da Marinha em Belém.		Identificação: NºPregão:362020 / UASG:784810 Lote/Item: /51
Descrição: MESA - Mesa copa/cozinha, material mesa madeira maciça de lei com tampo de vidro temperado, forma mesa retangular, comprimento mesa 180 cm, largura mesa 90 cm, quantidade cadeiras 6 un, material cadeira madeira maciça de lei, altura mesa 80 cm, espessura tampo 10 mm, características adicionais cadeira: espaldar 96cm, assento: 48cmx44cm		Ata: Link Ata Adjudicação: 17/09/2020 10:41 Homologação: 17/09/2020 18:12 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 150942 - MESA		Quantidade: 118 Unidade: Unidade UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
-------------	-----------------------------------	--------------------------------

18.851.494/0001-83	C R ALVES FRANCO EIRELI	R\$ 890,00
* VENCEDOR *		

Marca: COMNTATO
Fabricante: COMNTATO
Modelo: MC1

Descrição: Mesa copa/cozinha, material mesa madeira maciça de lei com tampo de vidro temperado, forma mesa retangular, comprimento mesa 180 cm, largura mesa 90 cm, quantidade cadeiras 6 un, material cadeira madeira maciça de lei, altura mesa 80 cm, espessura tampo 10 mm, características adicionais cadeira: espaldar 96cm, assento: 48cmx44cm

Endereço:
 CJ JARDIM ANANINDEUA, 97

Telefone:
 (91) 3255-4175 / (91) 3255-6253

Email:
 comntato@gmail.com

04.716.651/0002-14	LIDIANE SENA DE MORAIS	R\$ 1.229,50
--------------------	------------------------	--------------

Marca: BRASIL MODULADOS
Fabricante: COMERCIAL BRASIL
Modelo: MESA

Descrição: Mesa copa/cozinha, material mesa madeira maciça de lei com tampo de vidro temperado, forma mesa retangular, comprimento mesa 180 cm, largura mesa 90 cm, quantidade cadeiras 6 un, material cadeira madeira maciça de lei, altura mesa 80 cm, espessura tampo 10 mm, características adicionais cadeira: espaldar 96cm, assento: 48cmx44cm

Endereço:
 RUA DOUTORA HELOISA, 88

Telefone:
 (92) 3249-2701 / (92) 3249-2701

Email:
 antoniomoraiz@gmail.com

05.930.501/0001-90	ESTACAO DA CADEIRA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2.050,00
--------------------	---	--------------

Marca: ESTACAO DA CADEIRA
Fabricante: ESTACAO DA CADEIRA
Modelo: MESA MADEIRA COPA COZINHA

Descrição: Mesa copa/cozinha, material mesa madeira maciça de lei com tampo de vidro temperado, forma mesa retangular, comprimento mesa 180 cm, largura mesa 90 cm, quantidade cadeiras 6 un, material cadeira madeira maciça de lei, altura mesa 80 cm, espessura tampo 10 mm, características adicionais cadeira: espaldar 96cm, assento: 48cmx44cm

Endereço:
 R E, S/N

Telefone:
 (86) 9452-7161



Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	MESA DE PLÁSTICO COM 4 CADEIRAS	
Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 238,61
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA		Data: 27/05/2021 09:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de móveis e eletrodomésticos, destinado a atender as necessidades das diversas secretarias/fundos municipais, bem como, o instituto de previdência deste município de Castanhal/Pará, por um período de 12(Doze) meses..		Modalidade: Pregão Eletrônico
		SRP: SIM
		Identificação: NºPregão:222021 / UASG:980447
		Lote/Item: /48
		Ata: Link Ata
		Adjudicação: 29/06/2021 12:26
		Homologação: 30/06/2021 14:39
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 100
		Unidade: Unidade
		UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 233,83
* VENCEDOR *		
Marca: TOPPLAST		
Fabricante: TOPPLAST INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI		
Modelo: UNIDADE		
Descrição: MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS, material plástico resistente, formato quadrado, cor branca, comprimento 70, largura 70, altura 72, 4 cadeiras e m material plástico resistente na cor branca. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)		
Endereço: AL DAS MANGUEIRAS, 33	Telefone: (91) 3721-3037	Email: soulmedglobo.com
11.218.665/0001-92	AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 240,00
Marca: TOPPLAST		
Fabricante: TOPPLAST		
Modelo: TOPPLAST		
Descrição: MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS, material plástico resistente, formato quadrado, cor branca, comprimento 70, largura 70, altura 72, 4 cadeiras e m material plástico resistente na cor branca. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)		
Endereço: RUA RUA PAES DE CARVALHO, 295	Telefone: (91) 3711-3032 / (91) 8259-5224	Email: comercial@amazomix.net.br
24.419.569/0001-54	DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA	R\$ 242,00
Marca: DOLFIN		
Fabricante: DOLFIN		
Modelo: FIRENZE + 4 PARIS		
Descrição: MESA PLÁSTICA COM 4 CADEIRAS, material plástico resistente, formato quadrado, cor branca, comprimento 70, largura 70, altura 72, 4 cadeiras e m material plástico resistente na cor branca. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)		
Endereço: RUA IMPERATRIZ TEREZA CRISTINA, 866	Nome de Contato: Wellyngton Bassi	Telefone: (19) 3044-9175
		Email: contato@penntaxy.com.br



Quantidade	Descrição	Observação
90 Unidades	MESA P/ ESCRITÓRIO C/ 02 GAVETAS 1400X655X740 EM MDF	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 260,01

Orgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE
Data: 09/09/2020 10:01
Objeto: Aquisição de materias permanentes, para atender as nescessidades dos ces centro educacional social e cres centro rural educacional social do município de Vigia de Nazaré.
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Descrição: MESA - Mesa, mesa MESA DE ESCRITORIO RIGIDA COM 2 (DUAS) GAVETAS 120X60CM, EM MDF 15 MM E DURATREE 2,5 MM. COR: CINZA CLARO.
Identificação: NºPregão:222020 / UASG:456127
Lote/Item: /10
CatMat: 150942 - MESA
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 18/09/2020 16:01
Homologação: 22/09/2020 11:33
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 10
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 253,03
* VENCEDOR *		

Marca: RS MÓVEIS
Fabricante: RS DOS SANTOS COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI
Modelo: UNIDADE
Descrição: MESA DE ESCRITORIO RIGIDA COM 2 (DUAS) GAVETAS 120X60CM, EM MDF 15 MM E DURATREE 2,5 MM. COR: CINZA CLARO. MARCA: RS MÓVEIS; FABRICANTE: RS DOS SANTOS COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI; PROCEDÊNCIA: NACIONAL; GARANTIA: 12 MESES.

Endereço: AL DAS MANGUEIRAS, 33
Telefone: (91) 3721-3037
Email: soulmedgglobo.com

34.390.049/0001-10	SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 257,00
--------------------	---	------------

Marca: SS
Fabricante: SANTANA E SOUZA
Modelo: MSA/ESC-02
Descrição: MESA DE ESCRITORIO RIGIDA COM 2 (DUAS) GAVETAS 120X60CM, EM MDF 15 MM E DURATREE 2,5 MM. COR: CINZA CLARO. GARANTIA: 12 MES ES

Estado: PA
Cidade: Marituba
Endereço: R DECIMA, 174
Telefone: (91) 8195-0107
Email: souzaesantana@hotmail.com

07.606.575/0001-00	P P F COM E SERV EIRELI	R\$ 270,00
--------------------	-------------------------	------------

Marca: RS MÓVEIS
Fabricante: RS MÓVEIS
Modelo: RS MÓVEIS
Descrição: "MESA DE ESCRITORIO RIGIDA COM 2 (DUAS) GAVETAS 120X60CM, EM MDF 15 MM E DURATREE 2,5 MM. COR: CINZA CLARO."

Estado: PA
Cidade: Castanhal
Endereço: R PAES DE CARVALHO, 600
Telefone: (91) 3721-4278
Email: ppf-innova@live.com



Preço Estimado: R\$ 879,30 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 879,30

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	MESA P/ ESCRITÓRIO S/GAVETA 1.20X0.60 CM EM MDF	
Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais		R\$ 879,30
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRIÁ/PA		Data: 03/03/2021 09:06
Objeto: Aquisição de Móveis e Eletrodoméstico para atender as necessidades das Secretarias e Fundos do Município de Nova Esperança do Piriá/PA..		Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: MESA - Mesa para escritório com 02 gavetas em L: em material de mdf com estrutura metálica pintada com 2 gavetas; Medidas: 0,75 x 1,50 x 1,70 cm.		SRP: SIM
CatMat: 150942 - MESA		Identificação: N°Pregão:32021 / UASG:980391
		Lote/Item: /87
		Ata: Link Ata
		Adjudicação: 10/03/2021 10:01
		Homologação: 18/03/2021 11:40
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 30
		Unidade: Unidade
		UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

33.960.528/0001-61	J E B NETTO EIRELI	R\$ 850,00
--------------------	--------------------	------------

Marca: GIOBEL

Fabricante: GIOBEL

Modelo: Mesa com 02 gavetas em L 0,75 x 1,50 x 1,70 cm

Descrição: Mesa para escritório com 02 gavetas em L: em material de mdf com estrutura metálica pintada com 2 gavetas; Medidas: 0,75 x 1,50 x 1,70 cm

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Nova Esperança do Piriá	AV SAO PEDRO, 02	(91) 8302-6665	eluzai.glais@hotmail.com

25.276.505/0001-04	TEC SEG BARROS EIRELI	R\$ 890,00
--------------------	-----------------------	------------

Marca: PANDIM

Fabricante: PANDIM

Modelo: PND150

Descrição: Mesa para escritório com 02 gavetas em L: em material de mdf com estrutura metálica pintada com 2 gavetas; Medidas: 0,75 x 1,50 x 1,70 cm.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Capitão Poço	AV MOURA CARVALHO, 1633	(91) 8434-5009	tecseg.com@hotmail.com

39.326.153/0001-69	A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	R\$ 897,90
--------------------	--------------------------------------	------------

Marca: RS MÓVEIS

Fabricante: RS MÓVEIS

Modelo: PA 1085

Descrição: Mesa para escritório com 02 gavetas em L: em material de mdf com estrutura metálica pintada com 2 gavetas; Medidas: 0,75 x 1,50 x 1,70 cm.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TV JOSE PIO, 1187	(91) 8878-0965	acsilvacomercio@gmail.com



Item 27: MESA PARA COMPUTADOR

Preço Estimado: R\$ 311,38 (n)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 311,38

Quantidade	Descrição	Observação
45 Unidades	MESA PARA COMPUTADOR	
Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 311,38
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA		Data: 26/04/2021 09:03
Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para estruturação de unidade de atenção especializada - Hospital Materno Infantil - HMI, conforme proposta nº. 18478.187000/1200-01, oriunda de programação do Fundo Nacional de Saúde.		Modalidade: Pregão Eletrônico
		SRP: NÃO
		Identificação: NºPregão:352021 / UASG:927495
Descrição: MESA MICROCOMPUTADOR - MESA PARA COMPUTADOR. COM SUPORTE PARA CPU, SUPORTE PARA TECLADO E 1 GAVETA. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: MATERIAL DA ESTRUTURA: MDP; TIPO DE PINTURA: UV; MATERIAL PUXADOR: PUXADORES CROMADOS; MATERIAL CORREDIÇAS: METÁLICOS; MATERIAL PÉS: RODÍZIOS; TAMPO: TAMPO EM MDP DE 25 MM; POSSUI GAVETAS: 1 GAVETAS; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: ALTURA: 80 CM; LARGURA: 98 CM; PROFUNDIDADE: 45 CM; PESO: 24 KG.		Lote/Item: /21
		Ata: Link Ata
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 3
		Unidade: Unidade
		UF: PA
CatMat: 24562 - MESA MICROCOMPUTADOR		

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

16.550.802/0001-05 W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO R\$ 296,00

* VENCEDOR *

Marca: W21

Fabricante: W21

Modelo: ESCRITORIO

Descrição: MESA PARA COMPUTADOR. COM SUPORTE PARA CPU, SUPORTE PARA TECLADO E 1 GAVETA. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: MATERIAL DA ESTRUTURA: MDP; TIPO DE PINTURA: UV; MATERIAL PUXADOR: PUXADORES CROMADOS; MATERIAL CORREDIÇAS: METÁLICOS; MATERIAL PÉS: RODÍZIOS; TAMPO: TAMPO EM MDP DE 25 MM; POSSUI GAVETAS: 1 GAVETAS; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: ALTURA: 80 CM; LARGURA: 98 CM; PROFUNDIDADE: 45 CM; PESO: 24 KG. REG ANVISA: ISENTO

Estado: Cidade: Endereço:
PA Benevides AVENIDA JOAQUIM PEREIRA DE QUEIROZ, 320A

Telefone: Email:
(91) 3245-7078 w21modulados@gmail.com

40.339.609/0001-04 MARCELLO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO 01750797224 R\$ 313,33

Marca: RS MÓVEIS

Fabricante: RS DOS SANTOS COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI

Modelo: MESCOM

Descrição: MESA PARA COMPUTADOR. COM SUPORTE PARA CPU, SUPORTE PARA TECLADO E 1 GAVETA. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: MATERIAL DA ESTRUTURA: MDP; TIPO DE PINTURA: UV; MATERIAL PUXADOR: PUXADORES CROMADOS; MATERIAL CORREDIÇAS: METÁLICOS; MATERIAL PÉS: RODÍZIOS; TAMPO: TAMPO EM MDP DE 25 MM; POSSUI GAVETAS: 1 GAVETAS; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: ALTURA: 80 CM; LARGURA: 98 CM; PROFUNDIDADE: 45 CM; PESO: 24 KG.

Estado: Cidade: Endereço:
PA Belém PSG LAVA PES, 100

Telefone: Email:
(91) 8266-6100 mrxcompras93@gmail.com

07.164.433/0001-21 ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA R\$ 324,82

Marca: Giobel

Fabricante: Giobel

Modelo: MESA PARA COMPUTADOR

Descrição: MESA PARA COMPUTADOR. COM SUPORTE PARA CPU, SUPORTE PARA TECLADO E 1 GAVETA. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: MATERIAL DA ESTRUTURA: MDP; TIPO DE PINTURA: UV; MATERIAL PUXADOR: PUXADORES CROMADOS; MATERIAL CORREDIÇAS: METÁLICOS; MATERIAL PÉS: RODÍZIOS; TAMPO: TAMPO EM MDP DE 25 MM; POSSUI GAVETAS: 1 GAVETAS; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: ALTURA: 80 CM; LARGURA: 98 CM; PROFUNDIDADE: 45 CM; PESO: 24 KG.

Endereço: Telefone:
R MARABA, 67 (94) 3355-3327/ (94) 9203-4974

Email:
contato@medrar.com.br



Quantidade	Descrição	Observação
29 Unidades	MESA PARA ESCRITÓRIO RETA COM DUAS GAVETAS 1,20X60 PÉS EM AÇO	
Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 545,67
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	Data: 03/11/2020 09:03
Objeto:	Registro de preços para eventual e futura aquisição de MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE PARA OS PROJETOS DE MÚSICA, DANÇA E ESPORTE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.	Modalidade: Pregão Eletrônico
		SRP: SIM
Descrição:	MESA - MESA RETA PARA ESCRITÓRIO COM 3 GAVETAS - Características: com tampo em madeira aglomerada de 15mm, bordas (todo perímetro) em perfil de PVC flexível post-forming. Pannel frontal em madeira aglomerada BP de 15mm. Estrutura metálica, sendo na parte superior e vertical com tubo quadrado 20x20 e inferior tubo oblongo 29x58 e lateral em madeira aglomerada de 15mm com borda frontal em fita de PVC 0,45mm. Com sapatas reguláveis. Medidas 120x60x75cm - Cor: cinza.	Identificação: NºPregão:602020 / UASG:980425
		Lote/Item: /41
CatMat:	150136 - MESA	Ata: Link Ata
		Adjudicação: 26/11/2020 11:25
		Homologação: 08/12/2020 11:38
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 2
		Unidade: Unidade
		UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

16.836.634/0001-19	M.M.D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	R\$ 460,00
VENCEDOR		

Marca: PANDIM
Fabricante: PANDIM
Modelo: MESA MX120

Descrição: MESA RETA PARA ESCRITÓRIO COM 3 GAVETAS - Características: com tampo em madeira aglomerada de 15mm, bordas (todo perímetro) em perfil de PVC flexível post-forming. Pannel frontal em madeira aglomerada BP de 15mm. Estrutura metálica, sendo na parte superior e vertical com tubo quadrado 20x20 e inferior tubo oblongo 29x58 e lateral em madeira aglomerada de 15mm com borda frontal em fita de PVC 0,45mm. Com sapatas reguláveis. Medidas 120x60x75cm - Cor: cinza.

Endereço:
 TRAVESSA DA MATRIZ, 245

Telefone:
 (91) 3751-2730

Email:
 asseconcontabilidade@yahoo.com.br

02.525.328/0001-57	E. DO S. MACEDO DA SILVA	R\$ 554,00
--------------------	--------------------------	------------

Marca: PANDIN
Fabricante: PANDIN
Modelo: PANDIN

Descrição: MESA RETA PARA ESCRITÓRIO COM 3 GAVETAS - Características: com tampo em madeira aglomerada de 15mm, bordas (todo perímetro) em perfil de PVC flexível post-forming. Pannel frontal em madeira aglomerada BP de 15mm. Estrutura metálica, sendo na parte superior e vertical com tubo quadrado 20x20 e inferior tubo oblongo 29x58 e lateral em madeira aglomerada de 15mm com borda frontal em fita de PVC 0,45mm. Com sapatas reguláveis. Medidas 120x60x75cm - Cor: cinza.

Endereço:
 RUA CONEGO SILVESTRE P. SERRA, 66

Nome de Contato:
 ADRIANA

Telefone:
 (91) 3754-4026

Email:
 papestvila@bol.com.br

12.294.602/0001-88	J LEMOS DE CARVALHO	R\$ 623,00
--------------------	---------------------	------------

Marca: CARVALHO/HEADWAY
Fabricante: CARVALHO/HEADWAY
Modelo: CARVALHO/HEADWAY

Descrição: MESA RETA PARA ESCRITÓRIO COM 3 GAVETAS - Características: com tampo em madeira aglomerada de 15mm, bordas (todo perímetro) em perfil de PVC flexível post-forming. Pannel frontal em madeira aglomerada BP de 15mm. Estrutura metálica, sendo na parte superior e vertical com tubo quadrado 20x20 e inferior tubo oblongo 29x58 e lateral em madeira aglomerada de 15mm com borda frontal em fita de PVC 0,45mm. Com sapatas reguláveis. Medidas 120x60x75cm - Cor: cinza.

Estado:
 PA

Cidade:
 Benevides

Endereço:
 R SAO JOAO, 15

Telefone:
 (91) 3456-9049

Email:
 lojascarvalhoeletro@gmail.com



Quantidade	Descrição	Observação
18 Unidades	MESA PRESIDENTE S/GAVETA 2.00X0.90 CM EM MDF	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 621,76

Orgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA	Data: 27/05/2021 09:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de móveis e eletrodomésticos, destinado a atender as necessidades das diversas secretarias/fundos municipais, bem como, o instituto de previdência deste município de Castanhal/Pará, por um período de 12(Doze) meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: MESA PARA TELEFONIA - MESA RETANGULAR COM 3 GAVETAS, mesa escritório, material estrutura tubo metálico, material tampo aglomerado, revestimento tampo laminado fenólico melamínico, cor tampo marfim com bordas em pvc preta, padrão acabamento estrutura pintura eletrostática, quantidade gavetas 3, largura 1,20, profundidade 0.60, altura 0,75, cor estrutura preta, tipo gavetas com chave, características adicionais base e estrutura retangular de 5 x 3 cm.	Identificação: NºPregão:222021 / UASG:980447
	Lote/Item: /50
	Ata: Link Ata
CatMat: 12688 - MESA PARA TELEFONIA	Adjudicação: 29/06/2021 12:26
	Homologação: 30/06/2021 14:40
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 188
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI	R\$ 395,28
* VENCEDOR *		

Marca: RS MÓVEIS

Fabricante: RS DOS SANTOS COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI

Modelo: UNIDADE

Descrição: MESA RETANGULAR COM 3 GAVETAS, mesa escritório, material estrutura tubo metálico, material tampo aglomerado, revestimento tampo laminado o fenólico melamínico, cor tampo marfim com bordas em pvc preta, padrão acabamento estrutura pintura eletrostática, quantidade gavetas 3, largura 1,20, profundidade 0.60, altura 0,75, cor estrutura preta, tipo gavetas com chave, características adicionais base e estrutura retangular de 5 x 3 cm. MARCA: RS MÓVEIS, FABRICANTE: RS DOS SANTOS COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI, PROCEDÊNCIA: NACIONAL, GARANTIA DE 12 MESES.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Castanhal	AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 4547	(91) 3721-3275	polymedh@globo.com

00.968.806/0001-78	INTERTON COMERCIO LTDA	R\$ 720,00
--------------------	------------------------	------------

Marca: Ferru's

Fabricante: Ferru's

Modelo: Linha15

Descrição: MESA RETANGULAR COM 3 GAVETAS, mesa escritório, material estrutura tubo metálico, material tampo aglomerado, revestimento tampo laminado o fenólico melamínico, cor tampo marfim com bordas em pvc preta, padrão acabamento estrutura pintura eletrostática, quantidade gavetas 3, largura 1,20, profundidade 0.60, altura 0,75, cor estrutura preta, tipo gavetas com chave, características adicionais base e estrutura retangular de 5 x 3 cm.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	AV DUQUE DE CAXIAS, 800	Lindailma	(91) 3342-0803	licitacao@intertoncopiadores.com.br

33.471.717/0001-70	BJ BARBOSA COMERCIO & SERVICOS - EIRELI	R\$ 750,00
--------------------	---	------------

Marca: TECH MÓVEIS

Fabricante: TECH MÓVEIS

Modelo: MESA RETANGULAR

Descrição: MESA RETANGULAR COM 3 GAVETAS, mesa escritório, material estrutura tubo metálico, material tampo aglomerado, revestimento tampo laminado o fenólico melamínico, cor tampo marfim com bordas em pvc preta, padrão acabamento estrutura pintura eletrostática, quantidade gavetas 3, largura 1,20, profundidade 0.60, altura 0,75, cor estrutura preta, tipo gavetas com chave, características adicionais base e estrutura retangular de 5 x 3 cm.

Endereço:	Telefone:	Email:
RUA DA MATA, 236	(91) 9209-0782	bjbarbosa10@gmail.com



Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	MESA SECRETARIA C/ 02 GAVETAS 1210X615X750 EM MDF	
Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 340,21
Orgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRIÁ/PA	Data: 03/03/2021 09:06
Objeto:	Aquisição de Móveis e Eletrodoméstico para atender as necessidades das Secretarias e Fundos do Município de Nova Esperança do Piriá/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
		SRP: SIM
Descrição:	MESA - Mesa c/ 02 gavetas 1,20 x 0,68 x 0,74: composta de tampo em mdp de 15mm com PVC com espessura de 29mm com garras para fixação ao mdp, painel em mdp de 1500, estrutura metálica, gaveteiro produzido em mdp de 15mm, com gavetas em aço com fechadura com travamento simultâneo de todas as gavetas. As gavetas deslizarão em corrediças de nylon.	Identificação: NºPregão:32021 / UASG:980391
		Lote/Item: /85
		Ata: Link Ata
CatMat: 150942 - MESA		Adjudicação: 10/03/2021 10:01
		Homologação: 18/03/2021 11:40
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 30
		Unidade: Unidade
		UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 332,63
* VENCEDOR *		

Marca: RS MOVEIS

Fabricante: RS DOS SANTOS COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI

Modelo: UNIDADE

Descrição: Mesa c/ 02 gavetas 1,20 x 0,68 x 0,74: composta de tampo em mdp de 15mm com PVC com espessura de 29mm com garras para fixação ao mdp, painel em mdp de 1500, estrutura metálica, gaveteiro produzido em mdp de 15mm, com gavetas em aço com fechadura com travamento simultâneo de todas as gavetas. As gavetas deslizarão em corrediças de nylon. MARCA/MODELO: RS MOVEIS;FABRICANTE: RS DOS SANTOS COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI;PROCEDENCIA: NACIONAL;REG. ANVISA: ISENTO;GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.

Endereço:

AL DAS MANGUEIRAS, 33

Telefone:

(91) 3721-3037

Email:

soulmedglobo.com

39.326.153/0001-69 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI

R\$ 335,00

Marca: RS MOVEIS

Fabricante: RS MOVEIS

Modelo: PA 1084

Descrição: Mesa c/ 02 gavetas 1,20 x 0,68 x 0,74: composta de tampo em mdp de 15mm com PVC com espessura de 29mm com garras para fixação ao mdp, painel em mdp de 1500, estrutura metálica, gaveteiro produzido em mdp de 15mm, com gavetas em aço com fechadura com travamento simultâneo de todas as gavetas. As gavetas deslizarão em corrediças de nylon.

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

TV JOSE PIO, 1187

Telefone:

(91) 8878-0965

Email:

acsilvacomercio@gmail.com

30.313.649/0001-23 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 353,00

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE MOVEIS

Modelo: MESA P ESCRITORIO

Descrição: Mesa c/ 02 gavetas 1,20 x 0,68 x 0,74: composta de tampo em mdp de 15mm com PVC com espessura de 29mm com garras para fixação ao mdp, painel em mdp de 1500, estrutura metálica, gaveteiro produzido em mdp de 15mm, com gavetas em aço com fechadura com travamento simultâneo de todas as gavetas. As gavetas deslizarão em corrediças de nylon.

Endereço:

AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 1.420

Telefone:

(63) 8452-2247



Quantidade	Descrição	Observação
18 Unidades	PROJETO DE IMAGEM 3000 LUMENS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.946,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA
Data: 27/04/2021 09:10
Objeto: Aquisição de equipamentos de informática, para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Salinópolis/pa e suas Secretarias Municipais.
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Descrição: PROJETO MULTIMÍDIA - PROJETO MULTIMÍDIA, DISTÂNCIA MÍNIMA TELA 0,84 M, DISTÂNCIA MÁXIMA TELA 10,41M, VOLTAGEM 110/220 V, FREQUÊNCIA 50 A 60 HZ, QUANTIDADE ENTRADA RGB 2 UN, QUANTIDADE ENTRADAS VÍDEO MÍNIMO 2 UN, TAMANHO MÍNIMO IMAGEM 76 POL, TIPO ZOOMDIGITAL/OPTICO, TIPO PORTÁTIL C/BOLSA TRANSPORTE E CONTROLE REMOTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ZOOM OPTICO 1,0 A 1,2 MÍNIMO, TIPO DATA SHOW, LUMINOSIDADE MÍNIMA 2200 LM, TIPO PROJEÇÃO FRONTAL/RETROPROJEÇÃO/TETO, RESOLUÇÃO MÍNIMA 800 X 600 DPI, RESOLUÇÃO 800 X 600
Identificação: NºPregão:112021 / UASG:980523
Lote/Item: /4
Ata: Link Ata
Adjudicação: 28/04/2021 11:21
Homologação: 30/04/2021 08:39
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 367718 - PROJETO MULTIMÍDIA
Quantidade: 2
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

10.715.575/0001-44 J. M. DE SOUSA JUNIOR R\$ 1.915,00
 VENCEDOR

Marca: Vankyo

Fabricante: Vankyo

Modelo: Vankyo

Descrição: Projetor multimídia, distância mínima tela: 0,84 m, distância máxima tela: 10,41 m, voltagem: 110,220 v, frequência: 50 a 60 hz, quantidade entrada rgb: 2 un, quantidade entradas vídeo: mínimo 2 un, tamanho mínimo imagem: 76 pol, tipo zoom: digital, optico, tipo: portátil c,bolsa transporte e controle remoto, características adicionais: zoom optico 1,0 a 1,2 mínimo, tipo data show, luminosidade mínima: 2200 lm, tipo projeção: frontal,retroprojeção,teto, resolução mínima: 800 x 600 dpi, resolução: 800 x 600.

Estado: PA **Cidade:** Belém **Endereço:** AVENIDA GENTIL BITTENCOURT, 2289 **Telefone:** (91) 3259-0832 **Email:** naldoeventos@hotmail.com

20.515.983/0001-06 TOP MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 1.924,00

Marca: vivibright

Fabricante: vivibright

Modelo: f30+vga+hdmi

Descrição: DATA-SHOW PROJETO DATASHOW LED, BIVOLT, 4000 LUMENS, CONTROLE REMOTO, CABO VGA E HDMI.

Endereço: R SALINÓPOLIS, 00285 **Nome de Contato:** CARLA **Telefone:** (21) 3496-7837 **Email:** topmixdistribuidora@outlook.com

08.629.276/0001-45 FORMATTI TECNOLOGIA LTDA R\$ 1.999,00

Marca: TOMATE

Fabricante: TOMATE

Modelo: MPR2007

Descrição: DATA-SHOW PROJETO DATASHOW LED, BIVOLT, 4000 LUMENS, CONTROLE REMOTO, CABO VGA E HDMI. GARANTIA: 12 MESES

Endereço: R DO CUPIM, 259 **Telefone:** (81) 3423-2510/ (81) 3049-0830 **Email:** financeiro@formatti.com.br



Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	PURIFICADOR DE ÁGUA COM PAINEL TOUCH BIVOLT	
Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 566,80
Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO		Data: 02/07/2021 09:00
Objeto: Aquisição de utensílios de cozinha, equipamentos e mobiliário escolar para atender as necessidades das unidades de educação..		Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Aparelho purificador de água - Aparelho purificador de água		SRP: NÃO
		Identificação: NºPregão:92021 / UASG:927453
		Lote/Item: /27
		Ata: Link Ata
		Adjudicação: 29/07/2021 19:37
		Homologação: 30/07/2021 14:24
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 18
		Unidade: Unidade
		UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
37.480.591/0001-51	POWER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 554,49
* VENCEDOR *		

Marca: LIBELL

Fabricante: AKI ELETRO

Modelo: ACQUA FLEX HERMÉTICO

Descrição: PURIFICADOR DE ÁGUA **DESCRIÇÃO** Purificador/ bebedouro de água refrigerado. DIMENSÕES E CAPACIDADE Altura máxima: 410 mm; Largura máxima: 315 mm; Profundidade máxima: 370 mm; Fornecimento mínimo de água gelada: 1,2 l/h. CARACTERÍSTICAS Sistema de tratamento através de elementos filtrantes que removem os particulados da água e o cloro livre. Compressor interno com gás refrigerante conforme legislação vigente. Botão de acionamento automático do tipo fluxo contínuo, com regulagem para diferentes níveis de temperatura (natural, fresca ou gelada) ou torneira. Bica telescópica ou ajustável para recipientes de diversos tamanhos. Câmara vertical de filtragem e purificação. Corpo em aço inox ou aço carbono com tratamento anticorrosivo e acabamento em pintura eletrostática a pó. Painel frontal em plástico ABS de alta resistência com proteção UV. Vazão aprox.: 40 a 60 Litros de água/ hora. Pressão de funcionamento: 3 a 40 m.c.a (0,3 kgf/cm² à 4 kgf/cm²). Temperatura de trabalho: 03 à 40° C. Componentes para fixação e instalação: - canopla; conexões cromadas; buchas de fixação S8; parafusos; redutor de vazão; adaptadores para registro; flexível e mangueira. Produto de certificação compulsória, o equipamento deve possuir selos INMETRO, comprovatórios de conformidade com a legislação vigente, inclusive, com eficiência bacteriológica APROVADO. Gás refrigerante R600a ou R134a. Dimensionamento e robustez da fixação, plugue e conectores elétricos compatíveis com a corrente de operação. Voltagem: 110V e 220V, conforme de manda. Cordão de alimentação (rabicho) certificado pelo INMETRO, com indicação da voltagem. GARANTIA Mínima de um ano a partir da data da entrega, de cobertura integral do equipamento. O fabricante/ contratado é obrigado a dar assistência técnica gratuita na sua rede credenciada de assistência, durante o período da garantia, substituindo as peças com defeito.

Estado: **Cidade:** **Endereço:**
PR Curitiba RUA BARTOLOMEU LOURENCO DE GUSMAO, 1311

Telefone: **Email:**
(41) 9263-3818 powercomercio2020@gmail.com

36.268.317/0001-50	JOSE CAMPOS DE MACEDO 07620276220	R\$ 555,06
--------------------	-----------------------------------	------------

Marca: LIBELL

Fabricante: LIBELL

Modelo: ACQUAFLEX

Descrição: PURIFICADOR ACQUAFLEX, 127 Volts. Gabinete em plástico polipropileno de alto impacto, sem emendas, na cor branca; Tampa, aparador de copos e lente frontal em plástico PS cristal; Atende 20 pessoas/ hora servindo água gelada; Base em plástico poliestileno de alto impacto; Acompanha **refil** purificador de água com tripla filtragem; Vida útil do retil filtrante: 4.000 litros ou período máximo de seis meses; Conexões hidráulicas internas em material atóxico; Torneiras em plástico ABS alta resistência, sendo uma p/ água natural e outra p/ água gelada Reservatório em polipropileno atóxico para água gelada Gás R134a, inofensivo à camada de ozônio; Serpentina de Cobre com Pintura Alimentícia localizada na parte Interna do reservatório; Controlador de temperatura através de termistor entre 15° e 4°C, com 7 níveis de Temperatura Conexões para entrada de água (bitolas); Capacidade de pressão: Mínima de 4 m.c.a./ Máxima de 40 m.c.a.; Acompanha mangueira atóxica de 1,20 m para instalação; Grau de proteção IPX0 Vazão Recomendada: 45 L/H Entrada de água: "/ Dreno: " ; MARCA: ACQUA FLEX. GARANTIA: 12 MESES.

Estado: **Cidade:** **Endereço:**
DF Brasília QUADRA QMSW 5 LOTE 7 BLOCO H, 24

Telefone: **Email:**
(61) 3522-6705 jcjmacedo13@gmail.com

41.819.055/0001-05	COMERCIAL FLEX EIRELI	R\$ 590,85
--------------------	-----------------------	------------

Marca: Latina Eletrodomest

Fabricante: Latina Eletrodomesticos

Modelo: Pa355 + Suporte

Descrição: Aparelho purificador de água

Endereço:





Quantidade	Descrição	Observação
21 Unidades	REFRIGERADOR DUPLEX DE 334 LTS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.456,67

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUREM PA
Data: 08/12/2020 09:18
Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, no Município de Ourem, Vinculada à Proposta Nº: 09649.183000/1200-02..
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: NºPregão:72020 / UASG:980507
Descrição: REFRIGERADOR DOMÉSTICO - REFRIGERADOR DOMÉSTICO, CAPACIDADE 300 L, VOLTAGEM BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FROST FREE, COR BRANCA, TIPO VERTICAL
Lote/Item: /36
Ata: Link Ata
Adjudicação: 24/03/2021 10:06
Homologação: 24/03/2021 10:18
CatMat: 448286 - REFRIGERADOR DOMÉSTICO
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 1.355,00
--------------------	---------------------	--------------

VENCEDOR

Marca: CONSUL

Fabricante: WHIRPOOL S.A.

Modelo: CRA30FB

Descrição: GELADEIRA/ REFRIGERADOR: capacidade de 260 a 299 litros. MARCA: CONSUL; FABRICANTE: WHIRPOOL S.A; MODELO: CRA30FB; PROCEDÊNCIA NACIONAL; GARANTIA: 12 MESES.

Endereço:
AL DAS MANGUEIRAS, 33Telefone:
(91) 3721-3037Email:
soulmedglobo.com

20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI	R\$ 1.500,00
--------------------	-------------------------------	--------------

Marca: CONSUL

Fabricante: WHIRLPOOL

Modelo: 260 L

Descrição: GELADEIRA/ REFRIGERADOR: capacidade de 260 a 299 litros

Endereço:
R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 635Nome de Contato:
WILKERTelefone:
(91) 98266-6666Email:
tedescorefrigeracao@yahoo.com.br

29.563.124/0001-67	R. J. COMERCIO ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 1.515,00
--------------------	---	--------------

Marca: Consul

Fabricante: Consul

Modelo: CRB30

Descrição: GELADEIRA/ REFRIGERADOR: capacidade de 260 a 299 litros

Endereço:
AVENIDA SENADOR LEMOS, 2349Telefone:
(91) 3222-2222

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	TELEVISOR DE 32 LCD	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.287,77

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA
Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de utensílios de cozinha, eletrodoméstico, eletrônicos e mobiliários em geral para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e demais unidades vinculadas..
Descrição: Televisor - Televisor, tamanho tela: 32 pol, voltagem: bivolt v, características adicionais: smart tv, full hd, entradas hdmi,usb, conversor di, tipo tela: led, acessórios: controle remoto
CatMat: 443966 - TELEVISOR

Data: 16/06/2021 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:632021 / UASG:927495
Lote/Item: /63
Ata: Link Ata
Adjudicação: 15/07/2021 15:40
Homologação: 04/08/2021 16:20
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 30
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

40.689.972/0001-50 HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI R\$ 1.268,31
* VENCEDOR *

Marca: HQ
Fabricante: HQ
Modelo: 32"
Descrição: SMART TV 32" HD HQ HOSTV32NP.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 DF Brasília AV TERCEIRA AVENIDA BLOCOS 1214/1220A LOJA, 01 (61) 9831-5551 / (61) 3032-5291 hypertechnologiesadm@gmail.com

08.255.726/0001-87 PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI R\$ 1.295,00

Marca: MULTILASER
Fabricante: MULTILASER
Modelo: TL022
Descrição: Televisão de 32 polegadas LED, com entradas HDMI e USB, 127V MARCA /NOME COMERCIAL: MULTILASER FABRICANTE: MULTILASER MODELO: TL022

Endereço: Telefone: Email:
 Q ONZE, 01 (94) 3323-6999 raquel_wr@hotmail.com

23.912.114/0001-03 VICTOR GABRIEL DE SOUSA FERREIRA LIVE ESPORTE R\$ 1.300,00

Marca: AOC
Fabricante: AOC
Modelo: 32 POL
Descrição: TELEVISOR, TAMANHO TELA 32 POL, VOLTAGEM BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SMART TV, FULL HD, ENTRADAS HDMI/USB, CONVERSOR DI, TIPO TELA LED, ACESSÓRIOSCONTROLE REMOTO

Endereço: Telefone: Email:
 AVENIDA TOCANTINS, 44 (94) 9209-9781 victorgabriel1988@hotmail.com



Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	VENTILADOR DE COLUNA 155W BIVOLT	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 226,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

COMANDO DA MARINHA

Centro de Intendencia da Marinha em Belem

Data: 21/01/2021 09:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Eventual aquisição de equipamentos eletrodomésticos e eletroeletrônicos para atender as demandas das Organizações Militares Apoiadas pelo Centro de Intendência da Marinha em Belém..

Identificação: NºPregão:502020 / UASG:784810

Lote/Item: /37

Ata: Link Ata

Descrição: VENTILADOR INDUSTRIAL - VENTILADOR TIPO COLUNA, diâmetro 50 a 60 cm, cor preto, tensão de alimentação bivolt, potência mínima de 160W, características adicionais: oscilação para a direita e para a esquerda, inclinação para frente e para trás, grade removível para facilitar limpeza, controle de velocidade e rotativo, altura mínima 1,20 cm e máxima 2,10 cm. Certificação Inmetro com Selo Procel 'A'.

Adjudicação: 28/01/2021 11:49

Homologação: 02/02/2021 16:27

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 133

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

30.019.904/0001-20 DT OFFICE - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI

R\$ 216,00

VENCEDOR

Marca: ventisol

Fabricante: ventisol

Modelo: 50 cm

Descrição: VENTILADOR TIPO COLUNA, diâmetro 50 a 60 cm, cor preto, tensão de alimentação bivolt, potência mínima de 160W, características adicionais: oscilação para a direita e para a esquerda, inclinação para frente e para trás, grade removível para facilitar limpeza, controle de velocidade e rotativo, altura mínima 1,20 cm e máxima 2,10 cm. Certificação Inmetro com Selo Procel 'A'.

Endereço:

R GUARABIRA, 214

Telefone:

(11) 3983-2298

Email:

roberto.so@uol.com.br

27.895.281/0001-44 MV ELETRONICOS EIRELI

R\$ 217,00

Marca: ventisol

Fabricante: ventisol

Modelo: voc50 comercial

Descrição: VENTILADOR TIPO COLUNA, diâmetro 50 a 60 cm, cor preto, tensão de alimentação bivolt, potência mínima de 160W, características adicionais: oscilação para a direita e para a esquerda, inclinação para frente e para trás, grade removível para facilitar limpeza, controle de velocidade e rotativo, altura mínima 1,20 cm e máxima 2,10 cm. Certificação Inmetro com Selo Procel 'A'.

Endereço:

R LUIZ CIRIMBELLI, 1659

Nome de Contato:

ELIZEU

Telefone:

(48) 3525-0526

Email:

licitacao@digiplus.com.br

37.261.083/0001-82 VANESCA SILVA BATISTA 06867568613

R\$ 245,00

Marca: Ventisol

Fabricante: Ventisol

Modelo: Ventisol

Descrição: VENTILADOR TIPO COLUNA, diâmetro 50 a 60 cm, cor preto, tensão de alimentação bivolt, potência mínima de 160W, características adicionais: oscilação para a direita e para a esquerda, inclinação para frente e para trás, grade removível para facilitar limpeza, controle de velocidade e rotativo, altura mínima 1,20 cm e máxima 2,10 cm. Certificação Inmetro com Selo Procel 'A'.

Estado:

BA

Cidade:

Ilhéus

Endereço:

R GENESIO SANTOS, 347

Telefone:

(71) 8468-2187

Email:

vsbsuprimentos@hotmail.com



Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	VENTILADOR DE MESA 30CM BIVOLT	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 231,17

Orgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA	Data: 27/05/2021 09:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de móveis e eletrodomésticos, destinado a atender as necessidades das diversas secretarias/fundos municipais, bem como, o instituto de previdência deste município de Castanhal/Pará, por um período de 12(Doze) meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: VENTILADOR TETO - VENTILADOR DE PAREDE, com as seguintes especificações mínimas: com suporte para fixação em parede; Grade de proteção removível; Quantidade de pás na hélice do ventilador: 3 paletas em plástico injetado; Hélice: variando de 50 a 60 cm de diâmetro, com chave de inclinação regulável; Ajuste de inclinação; Regulagem de altura; Potência: mínimo de 150 watts; Bivolt; Selo Imetro; Silencioso; Cor: Preto. Garantia Mínima: 6 meses.	Identificação: NºPregão:222021 / UASG:980447
	Lote/Item: /13
CatMat: 70289 - VENTILADOR DE TETO	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 29/06/2021 12:25
	Homologação: 30/06/2021 14:33
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 815
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

63.848.345/0001-10 POLYMEDH. EIRELI R\$ 203,50
VENCEDOR

Marca: LOREN SID
Fabricante: LOREN SID S.A
Modelo: TUFÃO

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE, com as seguintes especificações mínimas: com suporte para fixação em parede; Grade de proteção removível; Quantidade de pás na hélice do ventilador: 3 paletas em plástico injetado; Hélice: variando de 50 a 60 cm de diâmetro, com chave de inclinação regulável; Ajuste de inclinação; Regulagem de altura; Potência: mínimo de 150 watts; Bivolt; Selo Imetro; Silencioso; Cor: Preto. Garantia Mínima: 6 meses. MARCA: LOREN SID; FABRICANTE: LOREN SID S.A; MODELO: TUFÃO; PROCEDÊNCIA: NACIONAL; GARANTIA DE 12 MESES.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Castanhal	AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 4547	(91) 3721-3275	polymedh@globo.com

11.218.665/0001-92 AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI R\$ 240,00

Marca: MONDIAL
Fabricante: MONDIAL
Modelo: TURBO PRO 55

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE, com as seguintes especificações mínimas: com suporte para fixação em parede; Grade de proteção removível; Quantidade de pás na hélice do ventilador: 3 paletas em plástico injetado; Hélice: variando de 50 a 60 cm de diâmetro, com chave de inclinação regulável; Ajuste de inclinação; Regulagem de altura; Potência: mínimo de 150 watts; Bivolt; Selo Imetro; Silencioso; Cor: Preto. Garantia Mínima: 6 meses.

Endereço:	Telefone:	Email:
RUA RUA PAES DE CARVALHO, 295	(91) 3711-3032 / (91) 8259-5224	comercial@amazomix.net.br

26.483.292/0001-54 IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI R\$ 250,00

Marca: VENTISOL
Fabricante: VENTISOL
Modelo: 50CM

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE, com as seguintes especificações mínimas: com suporte para fixação em parede; Grade de proteção removível; Quantidade de pás na hélice do ventilador: 3 paletas em plástico injetado; Hélice: variando de 50 a 60 cm de diâmetro, com chave de inclinação regulável; Ajuste de inclinação; Regulagem de altura; Potência: mínimo de 150 watts; Bivolt; Selo Imetro; Silencioso; Cor: Preto. Garantia Mínima: 6 meses. MARCA: VENTISOL MODELO: 50 CM

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RUA ESPERANTO, 312-1	IVETE	(91) 3085-9092	decorbel.vendas@gmail.com



Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	VENTILADOR DE PAREDE 125W BIVOLT	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 231,17

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA	Data: 27/05/2021 09:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de móveis e eletrodomésticos, destinado a atender as necessidades das diversas secretarias/fundos municipais, bem como, o instituto de previdência deste município de Castanhal/Pará, por um período de 12(Doze) meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: VENTILADOR TETO - VENTILADOR DE PAREDE, com as seguintes especificações mínimas: com suporte para fixação em parede; Grade de proteção removível; Quantidade de pás na hélice do ventilador: 3 paletas em plástico injetado; Hélice: variando de 50 a 60 cm de diâmetro, com chave de inclinação regulável; Ajuste de inclinação; Regulagem de altura; Potência: mínimo de 150 watts; Bivolt; Selo Imetro; Silencioso; Cor: Preto. Garantia Mínima: 6 meses.	Identificação: NºPregão:222021 / UASG:980447
CatMat: 70289 - VENTILADOR DE TETO	Lote/Item: /13
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 29/06/2021 12:25
	Homologação: 30/06/2021 14:33
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 815
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

63.848.345/0001-10 POLYMEDH. EIRELI R\$ 203,50
* VENCEDOR *

Marca: LOREN SID

Fabricante: LOREN SID S.A

Modelo: TUFÃO

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE, com as seguintes especificações mínimas: com suporte para fixação em parede; Grade de proteção removível; Quantidade de pás na hélice do ventilador: 3 paletas em plástico injetado; Hélice: variando de 50 a 60 cm de diâmetro, com chave de inclinação regulável; Ajuste de inclinação; Regulagem de altura; Potência: mínimo de 150 watts; Bivolt; Selo Imetro; Silencioso; Cor: Preto. Garantia Mínima: 6 meses. MARCA: LOREN SID; FABRICANTE: LOREN SID S.A; MODELO: TUFÃO; PROCEDÊNCIA: NACIONAL; GARANTIA DE 12 MESES.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Castanhal	AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 4547	(91) 3721-3275	polymedh@globo.com

11.218.665/0001-92 AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI R\$ 240,00

Marca: MONDIAL

Fabricante: MONDIAL

Modelo: TURBO PRO 55

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE, com as seguintes especificações mínimas: com suporte para fixação em parede; Grade de proteção removível; Quantidade de pás na hélice do ventilador: 3 paletas em plástico injetado; Hélice: variando de 50 a 60 cm de diâmetro, com chave de inclinação regulável; Ajuste de inclinação; Regulagem de altura; Potência: mínimo de 150 watts; Bivolt; Selo Imetro; Silencioso; Cor: Preto. Garantia Mínima: 6 meses.

Endereço:	Telefone:	Email:
RUA RUA PAES DE CARVALHO, 295	(91) 3711-3032 / (91) 8259-5224	comercial@amazomix.net.br

26.483.292/0001-54 IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI R\$ 250,00

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo: 50CM

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE, com as seguintes especificações mínimas: com suporte para fixação em parede; Grade de proteção removível; Quantidade de pás na hélice do ventilador: 3 paletas em plástico injetado; Hélice: variando de 50 a 60 cm de diâmetro, com chave de inclinação regulável; Ajuste de inclinação; Regulagem de altura; Potência: mínimo de 150 watts; Bivolt; Selo Imetro; Silencioso; Cor: Preto. Garantia Mínima: 6 meses. MARCA: VENTISOL MODELO: 50 CM

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RUA ESPERANTO, 312-1	IVETE	(91) 3085-9092	decorbel.vendas@gmail.com



Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	VENTILADOR DE PÉ	
Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais		R\$ 320,50
Órgão: PREFEITURA DE BELTERRA		Data: 25/05/2021 09:10
Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de equipamento e material permanente e suprimentos de informática para atender as necessidades da secretaria municipal de saúde, secretaria municipal de administração, finanças e planejamento, secretaria municipal de educação, cultura e desporto, secretaria municipal de trabalho e promoção social e secretaria municipal de gestão do meio ambiente e turismo.		Modalidade: Pregão Eletrônico
		SRP: SIM
		Identificação: NºPregão:272021 / UASG:980044
		Lote/Item: /109
		Ata: Link Ata
		Adjudicação: 15/07/2021 11:30
		Homologação: 16/07/2021 08:56
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 14
		Unidade: Unidade
		UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	R\$ 300,00
Marca: ventisol Fabricante: ventisol Modelo: ventisol Descrição: Ventilador, tipo: coluna, aplicação: escritório, residencial, tensão alimentação: 110 v, características adicionais: 3 velocidades, oscilante, grade proteção, altura re		
Endereço: R ADAO RIBEIRO, 51	Nome de Contato: REGIS	Telefone: (11) 3562-7151
		Email: consulvendas1@gmail.com
38.205.569/0001-66	VIVVA TECNOLOGIA E INTERNET LTDA	R\$ 330,00
Marca: MALLORY Fabricante: MALLORY Modelo: DELFOS TS+/5 PÁS Descrição: VENTILADOR DE COLUNA, regulável, 110Wts, 3 Velocidades, 6 PÁS		
Estado: PA	Cidade: Beltterra	Endereço: EST UM, 1187
		Telefone: (93) 8816-1714
		Email: contato@vivva.net.br
26.483.292/0001-54	IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$ 331,50
Marca: Ventisol Fabricante: Ventisol Modelo: Coluna 50cm. Descrição: VENTILADOR DE COLUNA, regulável, 110Wts, 3 Velocidades, 6 PÁS. Marca Ventisol, Modelo Coluna 50cm.		
Endereço: RUA ESPERANTO, 312-1	Nome de Contato: IVETE	Telefone: (91) 3085-9092
		Email: decorbel.vendas@gmail.com



ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Menor dos preços obtidos:

Item 1 - ARMARIO DE AÇO 1980X900XX400 C/02 PORTAS C/ CHAVE, CHAPA 22

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 08/12/2020, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 2 - ARQUIVO EM AÇO C/CHAVE C/ 04 GAVETAS PARA PRONTUÁRIOS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 07/08/2020, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 3 - BEBEDOURO DE MESA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 24/06/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 4 - BEBEDOURO DE PÉ COLUNA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 10/09/2020, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 5 - BEBEDOURO INDUSTRIAL 200 ML EM INOX - 04 TORNEIRAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 27/05/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 6 - CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 16/06/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 7 - CADEIRA ESCRITÓRIO SEM BRAÇO COM RODINHA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 24/06/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 8 - CADEIRA FIXA SECRETARIA FIXA (PÉS DE AÇO ESTOFADO COR AZUL OU PRETA)

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 13/05/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 9 - CADEIRA GIRATÓRIA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 13/05/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 10 - CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 27/05/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 11 - CADEIRA LONGARINA COM 4 LUGARES (TERCIDO COR AZUL OU PRETA)



- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 24/06/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 12 - CAIXA AMPLIFICADA 700D 175W PORTATIL COM BLUETOOTH+RMS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/09/2020, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 13 - CENTRAL DE AR 18.000 BTUS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 15/07/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 14 - CÔMODA PARA QUARTO COM 4 GAVETAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 17/05/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 15 - ESTANTE DE AÇO MULTI USO 25CM C/05 PRATELEIRAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 24/06/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 16 - FOGÃO 04 BOCAS C/ FORNO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 24/06/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 17 - FOGÃO INDUSTRIAL C/ CHAPA 04 BOCAS C/ FORNO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 24/06/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 18 - FOGÃO INDUSTRIAL C/ CHAPA 06 BOCAS C/ FORNO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 08/10/2020, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 19 - FREEZER C/ 02 PORTAS CAPACIDADE 420 LTS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 03/03/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 20 - GELADEIRA DUPLEX FROST FREE 340LT BIVOLT

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 24/06/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 21 - LIQUIDIFICADOR SIMPLES DE 1,5 LTS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 02/07/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 22 - MESA DE COZINHA DE MADEIRA COM 4 CADEIRAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 17/12/2020, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 23 - MESA DE COZINHA, DE MADEIRA COM 6 CADEIRAS



Relatório gerado no dia 17/09/2021 09:36:56 (IP: 143.137.153.32)
Código Validação: JXlk08783RmxSDlOCgsdMyJRVq13KO0TYXTdKyxUVgq3MED3eqwQhJdJSOZ5xoA
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDlOCgsdMyJRVq13KO0TYXTdKyxUVgq3MED3eqwQhJdJSOZ5xoA)
token=JXlk08783RmxSDlOCgsdMyJRVq13KO0TYXTdKyxUVgq3MED3eqwQhJdJSOZ5xoA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 16/09/2020, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 24 - MESA DE PLÁSTICO COM 4 CADEIRAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 27/05/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 25 - MESA P/ ESCRITÓRIO C/ 02 GAVETAS 1400X655X740 EM MDF

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 09/09/2020, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 26 - MESA P/ ESCRITÓRIO S/GAVETA 1.20X0.60 CM EM MDF

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 03/03/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 27 - MESA PARA COMPUTADOR

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 26/04/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 28 - MESA PARA ESCRITÓRIO RETA COM DUAS GAVETAS 1,20X60 PÉS EM AÇO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 03/11/2020, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 29 - MESA PRESIDENTE S/GAVETA 2.00X0.90 CM EM MDF

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 27/05/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 30 - MESA SECRETARIA C/ 02 GAVETAS 1210X615X750 EM MDF

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 03/03/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 31 - PROJETOR DE IMAGEM 3000 LUMENS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 27/04/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 32 - PURIFICADOR DE ÁGUA COM PAINEL TOUCH BIVOLT

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 02/07/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 33 - REFRIGERADOR DUPLEX DE 334 LTS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 08/12/2020, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 34 - TELEVISOR DE 32 LCD

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 16/06/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 35 - VENTILADOR DE COLUNA 155W BIVOLT



Relatório gerado no dia 17/09/2021 09:36:56 (IP: 143.137.153.32)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOcgSdMyJRVq13KO0TYXTdKyxUVgq3MED3eqwQhJdJSOZ5xoA
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOcgSdMyJRVq13KO0TYXTdKyxUVgq3MED3eqwQhJdJSOZ5xoA)
token=JXlk08783RmxSDIOcgSdMyJRVq13KO0TYXTdKyxUVgq3MED3eqwQhJdJSOZ5xoA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 21/01/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 36 - VENTILADOR DE MESA 30CM BIVOLT

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 27/05/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 37 - VENTILADOR DE PAREDE 125W BIVOLT

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 27/05/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 38 - VENTILADOR DE PÉ

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 25/05/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

DESCRITIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS

Média das 3 Melhores Propostas Finais

- Capta as 3 melhores propostas finais da licitação e aplica a média aritmética. A média (Me) é calculada somando-se todos os valores de um conjunto de dados e dividindo-se pelo número de elementos deste conjunto.

Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

- Capta as 3 melhores propostas iniciais da licitação e aplica a média aritmética. A média (Me) é calculada somando-se todos os valores de um conjunto de dados e dividindo-se pelo número de elementos deste conjunto.

